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1. GİRİŞ 

1.1. SUNUŞ 

Belediyemiz, 01.02.2006 tarihi itibariyle, başlattığı "Stratejik Plan" çalışmalarını 

tamamlamıştır. Bir dönüşüm ve gelişim projesi olarak ele aldığımız "Stratejik Plan" çalışması, 

belediyemiz kaynaklarından daha verimli ve etkin düzeyde yararlanmak, dahası, çağın hızla 

değişen değerleriyle uyumlu daha ileri ve daha çağdaş bir yapıya sahip olmak amacını 

içermektedir. Bu yüzden, son derece önem verdiğimiz stratejik plan çalışmaları, belediyemizin 

bilgi çağıyla bütünleşmesinde bir kilometre taşı olacaktır. Diğer taraftan, 5393 sayılı “Belediye 

Kanunu” ve performans esaslı bütçeleme sistemine geçilmesi sonucunda 5018 sayılı "Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu" da,  belediyemizde stratejik plan çalışmalarının 

başlatılmasını gerekli kılmaktadır.  

2006-2011 yıllarını kapsayan Stratejik Plana kıymetli görüş ve önerilerini beyan ederek 

katkı sağlayan ilimiz kamu kuruluşlarının yöneticilerine, AK Parti ve CHP Meclis Üyelerine, 

vatandaşlarımızın algı ve beklentilerinin değerlendirilmesinde aktif olarak çalışmaya katılan 

Muhtarlarımıza, ilimiz STK’larının değerli yöneticilerine, saha çalışmalarına görüş ve 

önerileriyle katılan hemşerilerimize, ilçemizin geleceği ve Belediyemizin daha başarılı bir 

belediye olması için bütün çalışma boyunca gerektiğinde fedakarlıkta bulunarak çalışmaya 

özveriyle iştirak eden kıymetli mesai arkadaşlarıma ve tüm belediye personelimize, Başkan 

Yardımcılarıma, Müdürlerime, özellikle çalışmalardaki üstün gayretleri ve yoğun emeklerinden 

dolayı Belediyemiz adına Stratejik Plan Taslağı çalışmalarında yer alan Belediyemiz stratejik 

planlama ekibine gayretleri için teşekkür ederim. 

 

Stratejik Planın hemşerilerimize, Çorum’umuza ve tüm ülkemize fayda sağlamasını 

dilerim. 

Saygılarımla; 

 
 
 
 
 
 Turan ATLAMAZ 

Belediye Başkanı 
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2. GENEL BİLGİLER 

2.1. ÇORUM İLİ 
 

TARİHİ: 

Çorum bilinebilen 7000 yıllık tarihi boyunca, sürekli iskan edilen, tarihi “Kral Yolu” ve 

“İpek Yolu” topraklarından geçen ve bu tarihi süreç içerisinde de Anadolu’da ilk kez teşkilatlı 

devlet kuran, Hititlerin Başkenti Hattuşa (Boğazkale), Alacahöyük, Şapinuva gibi tarihi 

yerleşim yerlerinin bulunduğu, arkeoloji eserler yönünden çok zengin bir kültüre sahip olması 

nedeniyle bir açık hava müzesi durumundadır.  

Kronolojik bir ifade ile Kalkolitik, Eski Tunç, Hitit, Frikya, Helenistik, Roma, Bizans, 

Selçuklu ve Osmanlı İmparatorluğunun kültür ve medeniyet izlerini tüm ilimiz sathında görmek 

mümkündür. Ayrıca teşhire açık üç müze ile düzenlenmiş ören yerleri bunun en belirgin 

örnekleridir.  

Çorum ili Osmanlı topraklarına Yıldırım Beyazıt tarafından Kadı Burhanettin 

Beyliğinden alınmak suretiyle 1398 yılında geçmiştir. 

20 Nisan 1924 tarihli ve 491 sayılı Anayasa’nın yürürlükten kalkan 89. maddesindeki 

idari bölümlere ait emre uyularak il haline getirilmiştir.  

Alaca, İskilip, Mecitözü, Osmanlı Sungurlu ilçeleri  Çorum’a bağlanmıştır. 1953 yılında 

Kargı,1958’de Bayat 1959’da Ortaköy,1987’de Boğazkale ve Uğurludağ,1990 yılında 

Dodurga, Laçin  ve Oğuzlar Çorum’a bağlı birer ilçe haline getirilmiştir.   

COĞRAFİ DURUMU: 

Çorum 12.820 km² genişliğinde doğuda Amasya, Batıda Çankırı Kuzeyde Samsun, 

Sinop, Kastamonu, Güneyde Yozgat ve Güneybatıda Kırıkkale ile komşudur.  

 Çorum Orta Karadeniz bölümündeki az yüksek parçalanmış ve aşınmış dağ sıraları ile 

iç Anadolu platolarında Yozgat platosu arasında geçit konumundadır.  

 Batıda Kızılırmak, doğuda Yeşilırmak ve bu ırmakların kollarının yer yer parçaladığı 

platoların ve Canik dağ sınırlarının doğu uçları arasında iç Anadolu’ya doğru açılan oluk bir 

mevkidedir.  

 Merkez ilçenin kuzeyinde Eğerci dağ sıraları Batı yönünde Alagöz ve Köse dağları yer 

alır. 
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 İl sınırları içerisinde önemli bir göl yoktur. Abdullah Yaylası, Kargı Yaylası,Bayat 

Kunduzlu Kuşça çimeni Yaylası önemli yaylaları arasındadır.  

 Ayrıca il sınırları içinde Dünya Kültür Mirası listesinde bulunan Hattuşa Açık Hava Ören 

Yeri ve Çatak Tabiat Milli Parkı bulunmaktadır. 

2.2. ÇORUM BELEDİYESİ 

2.2.1. KURUMSAL YAPISI 
 

Belediye Başkanı  

Belediye Meclisi 31 Üye 

Belediye Encümeni 6   Üye 

Belediye Başkan Yardımcısı 4   Adet 

Müdürlükler 25 Adet 

     

2.2.2. GÖREVLERİ 
 

5393 Sayılı Belediye Kanununa göre; Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

MADDE 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 

ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor 

kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 

düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 

sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî 

müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 
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Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 

MADDE 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 

atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
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j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 

gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 

malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayri sıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 

yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 

tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

(l) bendinde belirtilen gayri sıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyük şehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 

özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyük şehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
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aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 

2.2.3. PERSONEL YAPISI 
  Kadro Mevcut 
Memur 343 211 
İşçi 975 328 
Geçici İşçi - 312 
Sözleşmeli - 2 

 
                        30.06.2006 Tarihi itibariyle personel durumu 
 
 
 

3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

 

3.1. KOORDİNASYON EKİBİ 

1 Saim BALCI Başkan Yardımcısı - Koordinatör 

2 Yrd. Doç. Dr. Mustafa BİLGİN G. Ü. Çorum İ.İ.B.F. (Danışman) 

3 Ömer MAZ APK 

4 B.Sait TORAMAN APK 

5 Salih ŞAHİN APK 

6 Nuri BURHAN APK 

7 Alper ZAHİR Fen İşleri Müdürü 

8 Reyhan KUŞCU Hesap İşleri Müdürü 

9 Menşure ALTIPARMAK İmar İşleri Müdürlüğü 
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3.2. ÇALIŞMA EKİBİ 

 
Hüseyin KILIÇ Başkan Yardımcısı 1 
Necip CIDIK Başkan Yardımcısı 2 
İsmail ÖĞÜTVERİCİ Başkan Yardımcısı 3 
Erhan BALCI Gelir Müdürü 4 
Mustafa KALIN Park Bahçeler Müdürü 5 
Zübeyir TUNCEL Çevre Koruma Müdürlüğü 6 
Akın KANICIOĞLU APK Birimi 7 
Fikret KARACAKÖYLÜ Satın Alma Müdürlüğü 8 
Murat ALKUR ÇOSKİ Müdürlüğü 9 
Ahmet UZUN ÇOSKİ Müdürlüğü 10 
Fırat DEMİRER İmar İşleri Müdürlüğü 11 
Yüksel POYRAZ İmar İşleri Müdürlüğü 12 
Ahmet KIYIKLIK Fen İşleri Müdürlüğü 13 
Köksal ÇÖLDAŞ Fen İşleri Müdürlüğü 14 
İrfan YİĞİT Eğt. Kültür ve Sos.İşl.Müdürlüğü 15 
Hadi AYDIN Emlak İstimlak Müdürlüğü 16 
Selim ÖZÇİLİNGİR Park Bahçeler Müdürlüğü 17 
Nurettin TATAR Bas.Yay.Halk.İlş.Müdürlüğü 18 
Salih KARSLIOĞLU Bas.Yay.Halk.İlş.Müdürlüğü 19 
Ali ALAKOÇ Bas.Yay.Halk.İlş.Müdürlüğü 20 
Mahmut KAFKAS 21 Özlük İşleri Müdürlüğü 

3.3. STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 

2006 yılı şubat ayında başlanılan stratejik planlama çalışmaları için faaliyetlerimiz; 

• Stratejik planlamayla alakalı çalışacak 12 kişilik koordinasyon ekibi ve 21 kişilik çalışma 

ekibi oluşturuldu. 

• Stratejik Planlama ekibiyle Paydaş Analizi yapıldı. Bu analize göre öncelikli paydaş 

listemiz; 

 

1   Temel Altyapı Kurum ve Kuruluşları  

2   Ticaret ve Sanayi Odası 

3   Meslek Odaları 

4   Devlet Su İşleri 
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5   Karayolları Müdürlüğü 

6   Kültür Turizm İl Müdürlüğü 

7   Çevre ve Orman İl Müdürlüğü 

8   İl Özel İdaresi 

9   STK’lar 

10   İl Koordinasyon Kurulu ve Komisyonlar 

11   Çosiad 

12   Orman Bölge Müdürlüğü 

13   Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü 

14   Siyasi Partiler 

15   Emniyet Müdürlüğü 

16   Organize Sanayi Müdürlüğü / İhtisas Bölgeleri 

17   Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

18   Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu Vakıf Müdürlüğü 

19   Tapu ve Kadastro Müdürlüğü 

20   Gençlik Spor İl Müdürlüğü 

21   Sivil Savunma İl Müdürlüğü 

22   Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulu 

23   Müteahhitler 

24   Sağlık Müdürlüğü  

25   Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü 

26   Sosyal Güvenlik Kurumları 

27   Ticaret Borsası 

28   Kızılay  

29   Milli Eğitim İl Müdürlüğü 

30   Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

31   Sendikalar 

32   Fakülteler 

33   Yetiştirme Yurdu 

34   Muhtarlar  

35   Tarım İl Müdürlüğü 

36   Müze Müdürlüğü  

37   Belediye Çalışanları 
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• Stratejik Planlama ekibiyle Durum Analizi Çalışmaları için Komisyonlar oluşturuldu. 

• Oluşturulan komisyonlar tarafından SWOT Analizinin altlığı olacak raporlar hazırlandı. 

• Paydaş analizinden çıkan paydaşlarımızın bir kısmıyla birebir görüşmeler yapılırken 

(ÇTSO, Milli Eğitim, İl Planlama Müdürlüğü Nüfus Müdürlüğü, Çevre Müdürlüğü, Sosyal 

Hizmetler Müdürlüğü, SYDV, İl Özel İdaresi) paydaşlarımızın tümüne paydaş katkı formları 

gönderildi. 

• STK’ların birlik toplantısında bilgilendirme yapılarak paydaş katkı formu dağıtıldı. 

• Eğitim Kurumları için hazırlanan Paydaş Katkı Formunun Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

dağıtımı sağlandı. 

• Mahalli gazeteler, muhtarlar ve yüksek okul öğrencileri aracılığıyla 3000 adet paydaş katkı 

formu vatandaşlarımıza dağıtıldı. 

• İnternet sitemizde stratejik Plan için sayfa oluşturarak internetten vatandaşlarımızın görüş 

ve önerileri alındı. 

• Tüm bu çalışmalar ile tahmini 4000 kişiye ulaşıldı. 

• Dağıtılan paydaş katkı formlarından 600’ü vatandaşlardan, 500’ü okullardan, 300’ü 

internetten, 100’üde STK ve resmi kurumlardan olmak üzere yaklaşık 1500 adet paydaş 

katkı formu geri dönüşü olmuştur. 

• Stratejik planlama ekibindeki her komisyon kendi durum analizlerine ve Paydaş katkı 

formu sonuçlarına göre   SWOT analizi yaptılar ve bu analizler birleştirilerek Genel SWOT 

analizi oluşturuldu. 

• Genel toplantılarla SWOT analizi üzerinde eklemeler ve elemeler yapılarak son SWOT 

analizi şekillendirildi. 

• SWOT analizine göre STP ekibi Stratejik Amaçları belirledi. 

• Belirlenen bu Stratejik Amaçlara yönelik her birim kendi Stratejik Hedef ve Faaliyetlerini 

oluşturdular.  

• 23 Haziran tarihinde çalışmalar son haline getirilerek taslak plan hazırlanmıştır. 
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4. SWOT (GZFT) ANALİZİ 

4.1. GÜÇLÜ YÖNLER 

1) İçme suyu arıtma tesislerimizin ve mevcut su kaynaklarının yeterli olması 

2) İmar planının 350.000 nüfusa yetecek kapasitede ve sayısal olması , ayrıca imar 

uygulamaları ile planın gerçekleştiriliyor olması  

3) Geçmiş borçların yapılandırılmış olup güncel borçların bulunmaması 

4) ISO-9001 Kalite yönetim sisteminin uygulanmaya başlanması 

5) Atık su arıtma tesisimizin varlığı ve standartlara uygun işletilmesi 

6) Kent arşiviyle birlikte kente ilişkin tarihsel birikimin oluşturulması 

7) Kent Bilgi Sistemimizin faaliyete geçmiş olması 

8) Asfalt üretimimizin kendi bünyemizde yapılıyor olması 

9) Yönetimin yeniliğe, teknolojik gelişime ve kurumsallaşmaya açık olması 

10) Organize sanayi ve küçük sanayi alanlarımızın planlı olması 

11) Kişi başına düşen yeşil alan miktarının  yeterli olması 

12) İcra Takip Servisi kurulması ile alacakların tahsilinin sağlanması 

13) Şehir içerisinde büyük ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin kaldırılmış olması 

14) Tamir atölyesinin varlığı ile makine parkının çekirdek bölümünün bakım-onarım işinin 

aksamadan yapılabiliyor olması 

15) Teknik personel sayısının emsal belediyelere göre daha iyi bir oranda olması 

16) Veli Paşa konağının restore edilmiş olması ile kültürel mirasa sahip çıkılması ve tanıtılması 

adına özendirici bir örnek teşkil etmesi 

17) Yerleşim alanlarında su , kanalizasyon ve yol ihtiyacının önemli ölçüde giderilmiş olması 

18) Temizlik konusunda yeterliliğin onaylanmış olması 
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4.2. ZAYIF YÖNLER 

1) Tarihi niteliği olmayan eski dokuda yer alan konut alanlarının sağlıklı yerleşim alanları 

oluşmasına imkân vermeyecek şekilde yapılaşması  

2) Düzenli alt merkez oluşmaması ve Konut altı ticaretin ana caddelerde yoğunlaşarak 

ulaşım, otopark  gibi sorunlar oluşturması, asma katlar yapılarak statik ve estetik 

uyumsuzluklara sebebiyet vermesi 

3) Müstakil imar yönetmeliğimizin olmaması 

4) Geçmiş yıllara yönelik mülkiyet bilgilerinin tam ve sağlıklı olmaması 

5) Personel giderlerinin bütçenin %30 ‘unu aşması 

6) Alt yapımızın haritalandırılmamış olması  

7) Park, spor alanı dağılımı ve mevcutların büyüklüklerinin yetersiz olması  

8) Otel, özel eğitim kurumu ve Özel sağlık kurumlarının rasgele   ve  yanlış yer seçimi 

yapması , otopark, atıklar vb. hususların planlarda göz ardı edilmesi 

9) Personelin niteliğine göre istihdam edilememesi, Personele yönelik hizmet içi eğitimin 

yetersizliği  

10) Müdürlüklerin faaliyet planlarının önceden belirlenerek ortak bir plan oluşturulmaması ve 

uzun vadeli altyapı programının olmaması 

11) Afet mastır planının olmaması 

12) Kent ulaşım ana planının olmaması  

13) Alt yapı açısından yatırımcı kurumlar arasındaki koordinasyon eksikliği 

14) Altyapı sisteminin kontrol ve denetimi için gerekli ileri teknolojilerin takip edilememesi ve 

kullanılamaması 

15) Kültürel ve sosyal alanlarda çeşitlilik arz eden bir planlama bulunmaması, mevcut alanların 

yetersizliği ve sosyal projelerin çok fazla hayata geçirilememiş olması 

16) Çok sık plan değişikliği yapılarak plan uygulamasının gerçekleşmesinin engellenmesi 

17) Şehrimizdeki çeşitli üretim tesislerinde ne tip kimsayal ve organik zararlı atıkların 

oluştuğunun  ve bunları nasıl bertaraf ettiklerinin bilinmemesi, katı atıkta vahşi depolama 

usulünün kullanılıyor olması 

18) Bağlara şehir şebekesinden su bağlanması ve bunun sulama amacıyla kullanılıyor olması 
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19) Alt yapıya verilen zararların Hafriyat çalışmaları dolayısı ile tonaj fazlası yük alan araçların 

denetlenerek yolların tahribinin önlenmemesi  

20) Çok sık plan değişikliği yapılarak plan uygulamasının gerçekleşmesinin engellenmesi 

Mevcut bağlık alanlarda yapılaşmaya imkân tanıyan plan değişikliklerinin kolay olması  

21) Planlanan kamusal alanların yıllarca gerçekleşmemesi ve sonunda kaldırılması  

22) İçme su kaynaklarımızın kirlenme tehdidi altında olması ve bunu önlemek için yeterli 

planlama ve çalışmanın olmaması 

23) Kentin gelişme alanlarının ve mevcut yerleşiminin  ova olması ve şehrin tarım arazilerine 

doğru planlanıyor olması 

24) Başıboş  hayvan sorununun giderilmemesi 

25) Sosyal  yardım kuruluşları ile yeterli koordinasyonu sağlayamamamız (Ör : Kayıtların 

mükerrerliği vb.) 

26) İmar uygulaması ve kentsel dönüşüm projeleri yapılmadan 15 ve 16.maddeleri 

uygulanmasından kaynaklanan kamulaştırma çalışmaları 

27) Mezarlıklarımızın haritalandırılmamış olması ve defin işlemlerinin bir düzene göre yapılıyor 

olmaması 

28) Faaliyetlerimizin, kültürel ve tarihi konuların tanıtımının yetersizliği 

29) Yardıma muhtaçlığın tanımının tam olarak yapılamaması ve sosyal yardım yapılan 

vatandaşların kayıtlı olduğu sağlıklı ve kapsamlı bir veritabanının olmaması 

30) Kamulaştırma yapılırken ekonomik analiz yapıldığı halde sosyal analizin yapılmaması 

 

4.3. FIRSATLAR 

1) Arazi yapısının uygun olması sebebiyle su, kanalizasyon ve yol yatırımlarının kolay 

uygulanabilmesi 

2) UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası Listesine alınmış ülkemizdeki 9 değerden birisi 

olan Hattuşa’nın çorumda yer alması ve ulusları arası kamuoyunda büyük önem verilen 

arkeolojik değere sahip kazı alanlarının ilimiz sınırları içinde yer alması 

3) Çevre Bakanlık tarafından Çorum İlinin de içinde yer aldığı 1/100.000 ölçekli çevre düzen 

planının ihale edilmesi  ve nazım imar planı çalışması için altlıkların oluşmuş olması 
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4) İlimizde müteşebbislik geleneğinin olması, finansal ve girişimsel işbirliğinin sağlanabilmesi, 

sanayinin hammadde ve işçilik ihtiyacını büyük oranda çorumdan karşılayabilmesi 

5) Yeni çıkacak belediye gelirleri kanunu ile oluşacak yeni gelir kaynaklarımız 

6) Kentsel nüfus artışının öngörülebilir seviyelerde olması ve böylece planlı bir kentleşmeyi 

mümkün kılması 

7) Restorasyonlar projeleri (Veli Paşa Hanı Restorasyon Projesi ,Farabi Caddesi Projesi, 

Kale Kültür Evi Projesi) 

8) Doğalgaz kullanımının yaygınlaşmasından dolayı hava ve çevre kirliliğinde büyük oranda 

azalma yaşanacak olması 

9) İlin bölgeler arası geçiş güzergâhında olması 

10) İlimizin sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksinin çevre illere göre daha hızlı artış göstermesi 

11) Norm kadro uygulamasının başlaması 

12) 5 yıldızlı otellerin yapılıyor olması 

13) İlimizde sosyal yardım yapan kuruluşların fazlalığı ve halkının yardımsever oluşu  (SYDV, 

STK’lar v.b) 

14) Hatap Barajı’nın da yapılıyor olmasıyla su ihtiyacımızın uzun vadede ihtiyacı karşılayabilir 

düzeyde olması  

15) Uluslararası düzeyde 3 yılda bir ülkemizde düzenlenen Hititoloji Kongresinin 6 yılda bir de 

Çorum’da düzenlenmesi 

16) Çorum tarihi zenginlikleri yanında ; yayları ve İncesu Kanyonu gibi doğal güzellikleri ile de 

görülmeye değer yerler bulunması 

17) Bazı hizmetlerin özelleştirilme yöntemiyle sunma imkanı  

18) Toki Konutlarının yapılıyor olması 

19) Hitit Üniversitesi’nin kurulmuş olması 

20) Yeşil ırmak havzası geliştirme projesi  

21) Karayollarının çevre yolunda katlı kavşak çalışmalarını başlatmış olması 
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4.4. TEHDİTLER 

1) 2. derece deprem kuşağında olması 

2) Binek araç sahipliliğinin özendirilmesinden dolayı  trafik yoğunluğunun yüksek seviyede 

olması  

3) Sanayi tesislerinin şehrin içinde kalmış olması (çimento fab.vb..) 

4) İlimizdeki kamu kuruluşlarının ve merkezi idarenin aldığı kararların kurum faaliyet 

alanlarını etkileme yüzdesinin yüksek olması 

5) Hazine mülklerinin plansız satılması  

6) Nüfusa oranla sayısı kentimizde fazla olan gençlere ahlaki yönden yeterli eğitimin 

verilememesi ve sokak çocuklarının rehabilite edilmeye başlanmamasından kaynaklanan 

suça meyilli insan potansiyeli oluşması ve STK’ların bu konuya yeterli hassasiyeti 

göstermemesi  

7) İmar planını bozucu baskılar ve parça parça plan değişikliği yapılması  

8) Diğer kamu kurumlarının kamulaştırmalarının programa  uymaması 

9) Kamu kurumları arası koordinasyon eksikliğinden dolayı hizmet birliğinin sağlanamaması  

10) Kamu yatırımlarının uzun sürmesi (olimpik yüzme havuzu gibi) 

11) demir yolu taşımacılığı için ciddi adımlar atılmaması ve hızlı ulaşımda karayolunun 

yetersiz kalması   

12) Planda  öngörülmeyen büyük kamu yatırımlarının gündeme gelmesi 

13) Koruma imar planının varlığı (plan kontrolümüzde olmaması) 

14) Öngörülemeyen yargı kararlarından dolayı maddi kayıplar ve uygulamada karşılaşılan 

çözümsüz problemler  

15) 5393 sayılı Belediyeler kanunu ile belediyelere yüklenen yeni sorumluluklar  

16) Tarım topraklarının kentleşme ve sanayileşme baskısı altında kalması, toprak sanayinin 

çorumda çok fazla gelişmiş olması ve hammaddesi olan toprağı verimli topraklardan 

karşılamak zorunda kalması 

17) Kamulaştırmada uzlaşma sağlanamamasında dolayı sürecin uzaması 

18) Arkeoloji ve Mimarlık Fakültesinin bulunmaması 

19) Resmi kurum alanları yer seçiminde yine mülkiyetin esas unsur olması  ve plan kontrolünü 

engellemesi 
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20) Atıkların (tavuk gübresi,kimyasal atıklar vb..) gelişigüzel bertaraf edilmesi 

21) Kamu mallarının vatandaşlar tarafından sahip çıkılmaması ve tahrip edilmesi.(park, otobüs 

durakları vb.) 

22) Memur ve işçi personel arasındaki ücret dengesizliği 

23) İklim şartlarının olumsuzluğu 

24) Arazi yapısının düz olması , şehrin ovaya yerleşmesi ve bu bölgelere gelişme göstermesi 

25) Tarihi eserlerin çevresindeki  yapılaşma 

5. MİSYON VE VİZYON 

5.1. MİSYON 
 
İlgili yasalar çerçevesinde Çorum halkının ve çalışanlarımızın katılımı ile  

modern yönetim ilkelerine göre çalışarak daha yaşanılabilir bir şehir oluşturmak. 
 

5.2. VİZYON 
 

Tarihte Hitit uygarlığının merkezi  olan ilimizi, gelecekte de bölgenin 
cazibe merkezi  yapmak ve kurumsal yapısıyla örnek  bir belediye olmak. 
 
 

6. STRATEJİK ALANLAR VE AMAÇLAR 

6.1. STRATEJİK ALANLAR 

1) Kurumsal Yapı  

2) Kentsel Hizmetler 

3) Toplumsal Hizmetler 
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6.2. STRATEJİK ALANLARA GÖRE AMAÇLAR 

6.2.1. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi İçin Stratejik Amaçlar; 
Amaç 1: 

Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Amaç 2: 

Mevcut Personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak personeli etkin ve  verimli şekilde 

değerlendirmek 

Amaç 3: 

Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi kullanan ve 

verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak 

Amaç 4: 

Kontrol edilebilir, hesap verebilir, şeffaf yönetim kavramını etkin olarak uygulayabilmek  

Amaç 5: 

Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapmak ve uygun çalışma 
ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 
 
Amaç 6: 

Tüm hizmet ve mal alımlarının, yatırımların kalite ve yeterliliğini denetleyen mekanizmanın 
geliştirilmesi 
 

6.2.2. Kentsel Hizmetlere Yönelik Stratejik Amaçlar; 
Amaç 1: 
Tarihi dokuya sahip çıkarak Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı ,kaliteli ve 

yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi  

Amaç 2: 
Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Amaç 3: 

 Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar sonrası 

yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

Amaç 4: 

İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara ulaştırılması 

Amaç 5: 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini cevaplayacak yeni 

alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha fonksiyonel hale getirerek içinde 

yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar haline dönüştürmek. 

Amaç 6: 

Kentimizde inşa edilen yaşam alanları için sağlık, güvenlik ve estetik normların oluşturulması 

ve uygulanması 
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Amaç 7: 

Alt merkezlerin (ticaret,eğitim alanları vb.) oluşturularak lineer ticari gelişimin engellenmesi  

Amaç 8: 

Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

Amaç 9: 

Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve bunun 

devamlılığını sağlamak  

6.2.3. Toplumsal Hizmetlere Yönelik Stratejik Amaçlar; 
Amaç 1: 

Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve sürekli olarak 

sunmak 

Amaç 2: 

Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin  tanıtımına katkıda bulunmak ve bu birikimin bilimsel 

metotlarla derlenmesine, geliştirilmesine ve yeni kuşaklara aktarılmasına katkı sağlamak. 

Amaç 3: 

Çorumda yaşayanlar için  kentlilik bilincini geliştirici faaliyetler yapmak 

Amaç 4: 

Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması için gerekli 

mekanizmaların oluşturulması 
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7. STRATEJİK HEDEF VE FAALİYETLER 

7.1. KURUMSAL YAPI İÇİN HEDEF VE FAALİYETLER 
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Beyana dayalı vergi gelirlerinde kaçak miktarını azaltarak tahakkuk miktarını her yıl 
% 10 artırmak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıc

ı Birim 
Takipçi 

Birim 

1.1.1.1 

Tapu sicili Müdürlüğünden tapu 
kayıtlarının her ay temin edilmesi 
ve alım satım yapanlara ilişkin 
bilgilerin güncellenerek vergilerin 
mükerrerliğinin engellenmesi. 

Her Ay/Yıl 
2007 

 ~  
2011 

EMV SGB 

1.1.1.2 Denetim planına her iş yerini yılda 
en az 2 defa denetlemek. 

Her ay toplam işyeri 
sayısının %20 sinin 

denetlenmesi 

2007 
 ~  

2011 
GLR SGB 

1.1.1.3 
İlan reklam vergisi beyanlarının 
hatasız alınması için alan ölçüm 
cihazının alımının yapılması. 

Aralık Ayı Sonuna 
Kadar 2007 GLR SGB 

1.1.1.4 

Gezici ekipler ile merkez arası 
irtibatın daha sağlıklı yapılabilmesi 
için yeni iletişim yöntemleri 
belirlemek ve uygulamak. (telsiz 
sistemini geliştirmek veya cep 
telefonu kullanımının sağlanması) 

Haziran Ayı Sonuna 
Kadar 2007 GLR SGB 

1.1.1.5 

Bilgisayar ortamındaki işyeri 
mükelleflerinin vergi numaralarının 
vatandaşlık numarası altında tek 
sicilde birleşmesini sağlamak. 

Aralık ayına kadar 
%100 

tamamlanması 
2007 GLR SGB 

1.1.1.6 
Vatandaşların mükellef oldukları 
vergiler hakkında bilgilendirmek 
için broşürler basmak ve dağıtmak. 

1000 Adet / yıl 2007 GLR SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Mevcut gelirlerin tahsilat oranını % 78'den %90'a çıkarmak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayı

cı Birim 
Takipçi 

Birim 
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1.1.2.1 Tek sicile geçilmesi çalışmalarını 
yürütmek üzere birim oluşturmak. 

Eylül Ayı Sonuna 
Kadar 2006 TAH, 

GLR SGB 

1.1.2.2 
Mevcut mükelleflerin kayıtlarının 
tek sicilde toplanması 
çalışmalarının yapılması 

Aralık Ayı Sonuna 
Kadar %90 
gerçekleşme 

2008 TAH, 
GLR SGB 

1.1.2.3 
Mükelleflere vergi ödeme 
takvimlerinin basın yolu ve 
anonslarla duyurulması 

Son Ödeme 
Tarihlerinden 15 

Gün önce 
duyuruların 
yapılması 

2006 
 ~  

2011 

GLR, 
BYH SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde yürütülen işler için hizmet alımı yapılarak 
maliyetlerin azaltması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayı

cı Birim 
Takipçi 
Birim 

1.1.3.1 Hizmet alımı yapılacak işlerin 
belirlenmesi 

Her yılın Eylül ayı 
sonuna kadar 

2006 
 ~  

2011 
TMZ SGB 

1.1.3.2 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde yürütülen işler için ihale 
dosyasının hazırlanması 

Her yılın Kasım ayı 
sonuna kadar 

2006 
 ~  

2011 
TMZ SGB 

1.1.3.3 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde yürütülen işler için ihale 
yapılması 

Her yılın Aralık ayı 
sonuna kadar 

2006  
~  

2011 
SAT SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Belediye mülklerinin verimli bir şekilde değerlendirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayı

cı Birim 
Takipçi 

Birim 

1.1.4.1 Gayrimenkullerimizin envanterinin 
çıkarılması 2006 sonuna kadar 

2007 
 ~  

2011 
İST SGB 

1.1.4.2 

Belediye mülklerinden kira süreleri 
dolmuş olanların tespitinin 
yapılarak ihale planının 
hazırlanması 

Hazırlanarak 
Encümene 

gönderilmesi 

2007 
 ~  

2011 
İST SGB 
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1.1.4.3 
Kiralanarak etkin 
değerlendirilemeyen mülklerimizi 
satarak değerlendirmek 

Gerçekleşmesi 
2007 

 ~ 
 2011 

İST SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Tüm binek tipi hizmet araçlarının sürücüleri ile birlikte kiralama yolu ile alınması 

Faaliyet 
No Faaliyetin Tanımı Performans 

Göstergesi Dönemi Uygulayıc
ı Birim 

Takipçi 
Birim 

1.1.5.1 İhale şartnamesinin hazırlanması Eylül Ayına Kadar 2007 ~ 
2011 FEN SGB 

1.1.5.2 İhalenin Yapılması 
Aralık Ayı Sonuna 

Kadar İhalenin 
Yapılması 

2007  
~  

2011 
SAT SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Emekliliği gelen personelin emekli olmasının sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.1.6.1 
Emekliliği dolmuş 
personelin envanterinin 
çıkarılması 

1 kez / yıl 
2007 

 ~  
2011 

ÖZL SGB 

1.1.6.2 Her ay 3 personelin emekli 
olmasının sağlanması 3 personel / ay 

2007  
~  

2011 
ÖZL-HSP SGB 
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Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Geçmişe dönük yapılandırılan borçların ödeme takvimine göre ödemelerinin 
yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.1.7.1 

Genel bütçeden ayrılan 
belediye payının %20 sinin 
kesilerek 8 yıl sonunda 
geçmişe dönük borcun 
tamamının ödenmesinin 
sağlanması. 

2010 yılı sonuna kadar 
borcun %60'nın 

ödenmesi 

2007  
~  

2011 
HSP SGB 

1.1.7.2 Geçmişe dönük borç stoku 
oluşturulmaması 

Bütün ödemelerin 
zamanında yapılması 

2007  
~  

2011 
HSP SGB 

 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 
değerlendirmek 

St
ra

te
jik

 

Hedef Personele dönük etkinlikler düzenlemek  ve verimliliği yüksek personelin 
ödüllendirilmesi sağlamak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans Göstergesi Dönemi Uygulayı
cı Birim 

Takipçi 
Birim 

1.2.1.1 
Takvim yılı içinde personele 
yönelik en az iki adet sosyal 
aktivite düzenlemek 

Aktiviteye en az %20 
personelin katılımı 

2007 
 ~  

2011 
ÖZL SGB 

1.2.1.2 Verimli çalışan personelin 
ödüllendirilmesi 

Ödülün yılın iki 
yarısında personelin %10 

ununu kapsayacak 
şekilde uygulanması 

2007 
 ~  

2011 
ÖZL SGB 

1.2.1.3 

Personelin özel günlerinin 
takibi ve değerlendirilmesi 
(doğum,doğum günü, nikah, 
cenaze vb.) 

Tüm personel 
2007 

 ~  
2011 

ÖZL SGB 

1.2.1.4 Belediye personeline özel 
indirimler temin etmek 

2007 haziran ayı sonuna 
kadar 2007 ÖZL-SEN SGB 
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Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 
değerlendirmek. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Hizmet içi eğitimin %10 personel için kurum içi ve dışında yaptırılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.2.2.1 Eğitim taleplerinin her 
yılbaşında alınması  

Taleplerin yıl sonuna 
kadar alınmış olması 

2007  
~  

2011 
ÖZL SGB 

1.2.2.2 Eğitim programlarının 
planlanması 

Programların ocak ayı 
sonuna kadar 
planlanması 

2007 
 ~  

2011 
ÖZL SGB 

1.2.2.3 
Eğitim verilecek olan %10 
personelin programlara göre 
eğitime gönderilmesi 

Eğitimde Yıllık 10 
saat/kişi bareminin 

tutturulması 

2007  
~  

2011 
ÖZL SGB 

1.2.2.4 
Eğitim sonu ölçme 
değerlendirmesinin 
yapılması 

Eğitimin memnuniyet 
oranını %70 te tutmak 

2007 
 ~  

2011 
ÖZL SGB 

 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 
değerlendirmek 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kurum içi iletişimin kontrol edilebilir ve etkin hale getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.2.3.1 
Kurum içi iletişimin 
sağlanacağı bir bülten 
çıkarmak 

1 sefer / 3 ay 
2007 

 ~  
2011 

EGT, BYH, 
ÖZL SGB 

1.2.3.2 

İnternet ağında mevcut olan 
intranete otomasyonda 
bulunan bilgisayarlardan da 
girişin sağlanması 

Mart Ayına Kadar 
Faaliyete geçmesi 2007 BİL, APK SGB 
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Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 
değerlendirmek 

St
ra

te
jik

 

Hedef Personele dönük anketler düzenlemek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.2.4.1 Motivasyon anketleri 
yapmak 2 kez / yıl 

2007 
 ~  

2011 
SGB SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Organizasyon yapısının norm kadroya göre düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.1.1 
Gerekli düzenlemenin 
yapılması için komisyon 
oluşturulması 

Komisyon teşkili Eylül 
2006'ya kadar 2006 ÖZL SGB 

1.3.1.2 Komisyon üyelerinin eğitim 
almalarının sağlanması 

Ekim 2006 ya kadar 
eğitimlerin 

tamamlanması 
2006 ÖZL SGB 

1.3.1.3 Komisyon raporunun 
başkanlığa sunulması 

Aralık 2006 a kadar 
raporun sunulması 2006 ÖZL SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Halkın belediyenin hizmetlerinden yararlanmasında kolay ve teknolojiye uygun 
yöntemler geliştirmek. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.2.1 

Belediye içerisinde yön 
işaretlerini ve bilgi 
panolarını daha modern ve 
daha anlaşılır hale getirmek. 

2007 sonuna kadar bu 
işaretlemelerin  

bitirilmesi ve 3 ayda bir 
güncellemelerin takip 

edilmesi 

2007 
 ~  

2011 
BYH SGB 

1.3.2.2 

Belediye web sitesinden 
belediye hizmetlerinin 
anlatılması ve 
hizmetlerimize ilişkin belge 
ve dokümanların yayımının 

Web sitesinin ziyaretçi 
sayısını (Sayfa istek 
sayısını) her yıl %20 

artırmak. 

2007 
 ~  

2011 
BYH SGB 
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yapılması 

1.3.2.3 

Şehrin belirli noktalarına 
belediye ile ilgili bilgilerin 
yayınlanacağı bilgi panoları 
yerleştirmek 

2007 yılı sonuna kadar 
şehrin beş farklı 

noktasında yapılmasını 
sağlamak 

2007 BYH SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef İnsan kaynakları envanterinin oluşturulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

 1.3.3.1 Bununla alakalı programın 
faaliyete geçmesi 

2007 Şubat ayı sonuna 
kadar 2007 BİL SGB 

 1.3.3.2 Envanter bilgilerinin 
girilmesi 

2007 Nisan ayı sonuna 
kadar 2007 ÖZL SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef e-belediyecilik ile vatandaşın hizmetlere daha kısa zamanda ulaşarak belediye 
hizmetlerinin en kısa yoldan vatandaşa ulaşmasını sağlanmak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.4.1 

Yapılabilecek faaliyetlerle 
ilgili her birimin kendi 

alanıyla ilgili başkanlığa 
rapor sunması 

2007 Haziran ayı 
sonuna kadar 2007 BŞK SGB 

1.3.4.2 Tek sicil uygulamasına 
geçilmesi 2007 sonuna kadar  2007 BŞK-BİL SGB 

1.3.4.3      

 

Alan Kurumsal Yapı 

St
ra

te
jik

 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 
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Hedef 
Çorum Belediyesi'nde Coğrafi Bilgi Sistemi(CBS) teknolojisine dayalı, tüm 
birimlerin tek veri havuzundan çalıştığı, vatandaşın internet'ten işlerini görebileceği 
bilişim altyapısını oluşturmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.5.1 

İnternet tabanlı 3D ortamına 
Sokak, Parsel ve Bina 
konumlarının işlenmesi. 
Güncelleme 
Mekanizmasının Sağlanması 

Bütün İnşaat 
ruhsatlarının ve yeni 

parsel Sokak isimlerinin 
KBS de görünmesi 

2007 APK SGB 

1.3.5.2 

İmar durumu bilgilerinin 
sayısal ve güncel tutulması. 
Bu bilgilerini CBS 
standardına getirilmesi 

Veri Sorgulanabilir 
CBS standardına 

ulaşmak. 
2007 APK SGB 

1.3.5.3 
Trafik ve otobüs durak 
bilgilerinin CBS ortamına 
işlenmesi 

Sayısal ortamdaki veri 
%10 dan %80 ye 

ulaşması 
2006 APK SGB 

1.3.5.4 Uydu fotoğrafının 
güncellenmesi 

Sayısal ortamdaki veri 
%0 dan %100 ye 

ulaşması 
2006 APK SGB 

1.3.5.5 Zemin statik bilgilerinin 
CBS ortamında tutulması 

CBS sorgulamasının 
yapılabilmesi 2006 APK SGB 

1.3.5.6 
Kentin altyapı 
bilgilerinin(Su, Kanal) 
sayısal ortama aktarılması 

Sayısal ortamdaki veri 
%0 dan %50 ye 

ulaşması 
2011 APK SGB 

1.3.5.7 İşyeri ruhsatlarının girilmesi. 
CBS uygun hale getirilmesi 

Verilen her inşaat 
ruhsatı sistemde 

görünüyor 
2008 APK SGB 

1.3.5.8 B ina ve sokak 
fotoğraflarının toplanması 

Veri Sorgulanabilir GIS 
standardına ulaştı 2007 APK,BYH SGB 

1.3.5.9 Park Bahçeler verilerinin 
CBS ortamında tutulması 

Sayısal ortamdaki veri 
%60 dan %100 ye 

ulaşması 
2007 APK SGB 

1.3.5.10 İnşaat ve Oturum Ruhsat 
bilgilerinin güncel tutulması 

Sayısal ortamdaki veri 
%20 dan %100 ye 

ulaşması 
2008 APK SGB 

1.3.5.11 Belediye Mülklerinin CBS 
ortamında tutulması 

Sayısal ortamdaki veri 
%60 dan %100 ye 

ulaşması 
2007 APK SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef 
Asfalt plentinin yenilenerek şehir dışına alınması, asfalt laboratuarının 2008 yılına 
kadar kurulması ve asfalt kaplama ve yama hizmetlerinin hizmet alımı ile 
gerçekleştirilmesi. 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.6.1 
Bina yapım ve asfalt plenti 
tesisin taşıma ihalesinin 
yapılması. 

Mart ayına kadar 2007 SAT SGB 

1.3.6.2 Asfalt laboratuarının 
kurulması Mart Ayına kadar 2008 FEN SGB 

1.3.6.3 

Asfalt kaplama ve yama 
hizmetlerinin özelleştirilmesi 
ihalesi için şartnamelerin 
hazırlanması 

Şubat Ayına kadar ihale 
Servisine sunulması 2010 FEN SGB 

1.3.6.4 
Asfalt kaplama ve yama 
hizmetlerinin özelleştirilmesi 
ihalesinin yapılması 

Nisan Ayına kadar 
tamamlanması 2010 SAT SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Mezarlık Bilgi Sisteminin kurulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.7.1 Ulu Mezarlığın haritasının 
alınması 

Sayısal ortamdaki veri 
%0 dan %100 ye 

ulaşması 
2006 MZR SGB 

1.3.7.2 Yazılım temini, verilerin 
programa uyarlanması 

Kasım ayına kadar 
tamamlanması 2006 APK SGB 

1.3.7.33 Donanım temini ve internet 
ortamında yayınlama 

Aralık ayına kadar 
tamamlanması 2006 MZR,APK SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kent halkının sosyal profilinin çıkartılarak kent bilgi sistemine aktarılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

 1.3.8.1 

CBS ortamındaki 
Eczane,Okul,Hastane..vs 
Bilgilerini %10 dan %80 e 
çıkarmak. 

2007 Aralık 2007 APK SGB 

 1.3.8.2 

Tüm Kentte anket çalışması 
ile vatandaş bilgilerinin 
toplanarak CBS'ye 
aktarımının %80 oranında 

2007'de %20'e, 2009'de 
80'e çıkarmak. 

2008 
~  

2009 
APK SGB 
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tamamlanması. 

 1.3.8.3 Muhtarlıklardaki bilgilerin 
temin ve sisteme aktarılması.

Aralık ayına kadar 
tamamlanması 2009 APK SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kurum Arşivinin Faaliyete Geçirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.9.1 

Arşiv için gerekli 
malzemelerin alınması ve 
arşiv yerinin tadilatının 
tamamlanması 

Aralık 2006 a kadar 
tamamlanması 2006 FEN - SAT SGB 

1.3.9.2 İmha komisyonunun 
çalışmalarını tamamlaması 

Aralık 2006 a kadar 
tamamlanması 2006 YAZ SGB 

1.3.9.3 Arşivlik malzemelerin 
tespitinin yapılması 

Mart 2007 a kadar 
tamamlanması 2007 YAZ SGB 

1.3.9.4 Arşiv programının satın 
alınması 

Ocak 2007 a kadar 
tamamlanması 2007 YAZ SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Genel Evrak Sistemi için otomasyona geçilmesi kurum içi yazışmaların bilgisayar 
ortamında yapılmasının sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.10.1 Genel Evrak Otomasyon 
Programının temini Ağustos Ayına Kadar 2006 YAZ SGB 

1.3.10.2 

Genel evraka ilişkin geriye 
dönük 2005 ve 2006 
Kayıtlarının programa 
girilmesi 

Aralık ayı sonuna kadar 
tamamlanması 2006 YAZ SGB 

1.3.10.3 
Kurum içi yazışmaların 
bilgisayar ortamında 
yapılması 

Aralık ayı sonuna kadar 
tamamlanması 2007 YAZ SGB 

 

 

 



 

30/83 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Demirbaş kayıtlarının 2008 Yılı sonuna kadar güncellenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.11.1 Kayıtların oluşturulması için 
birim oluşturulması 

Aralık ayına kadar 
birimin oluşturulması 2006 SAT SGB 

1.3.11.2 

Mevcut demirbaşların 
ayrıntılı tespiti ve 
maliyetlendirilmesinin 
yapılması 

Aralık ayına kadar 
tamamlanması 2007 SAT SGB 

1.3.11.3 

Demirbaş malzemenin 
sağlıklı olarak son 
kullanıcılara 
zimmetlenmesinin 
tamamlanması 

Ağustos Ayına Kadar 
tamamlanması 2008 SAT SGB 

1.3.11.4 

Hurdaya ayrılacak 
malzemelerin Tespiti ve 
demirbaş kayıtlarından 
terkinin yapılması 

Her yılın Ocak Ayında 
tadat listenin HSP'ye 

gönderilmesi 

2007   
~ 

2011 
SAT SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef 
Kurum içi intranet ağının tüm birim ve bilgisayarları kapsayacak şekilde 
yaygınlaştırılması ve tüm iş ve işlemlerin bilgisayar ortamında takip edilmesi, 
raporlanması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.12.1 

İnternet ağında mevcut olan 
intranete otomasyonda 
bulunan bilgisayarlardan da 
girişin sağlanması 

Mart Ayına Kadar 
Faaliyete geçmesi 2007 BİL  SGB 

1.3.12.2 

Bütün Birimlerin 
Faaliyetlerinin Kysnet 
ortamından takip edilmesinin 
sağlanması 

Ocak 2007 a kadar 
tamamlanması 2007  APK SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

St
ra

te
jik

 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 
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Hedef İmar arşiv kayıtlarının %100 ünün  sayısal ortama aktarılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.13.1 Kayıtların bilgisayar 
ortamına girilmesi 

Girilmemiş %50 kayıt 
için 2007 İMR SGB 

1.3.13.2 
Eski inşaat ve yapı 
ruhsatlarının bilgisayar 
ortamına atılması 

%10 gerçekleşme / yıl 
2007 

 ~  
2011 

İMR SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sisteminin sürdürülmesi ve etkinliğinin artırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.14.1 İç tetkiklerin yapılması 1 kere / yıl 
2007 

 ~  
2011 

APK SGB 

1.3.14.2 

Yıllık dış tetkikler için TSE 
ile görüşülerek tarih alınması 
ve denetim tarihinin 
birimlere bildirilmesi 

Ocak Ayına Kadar 
2007 

 ~  
2008 

APK SGB 

1.3.14.3 Belgelendirme Tetkiki için 
başvuru yapılması Aralık Ayına Kadar 2008 APK SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Kontrol edilebilir, hesap verebilir, şeffaf yönetim kavramını etkin olarak 
uygulayabilmek 

St
ra

te
jik

 

Hedef Meclis görüşmeleri ve ihalelerin internette video olarak yayınlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.4.1.1 
Gerekli malzeme ve 
ekipmanının belirlenmesi ve 
alınması 

Mart ayına Kadar 2007 BYH SGB 

1.4.1.2 

Meclis görüşmelerinin  
video görüntülerinin 
belediye web sitesinden 
yayınlanması 

Tüm görüşmelerin 
meclisten 2 gün 
sonrasına kadar 
yayınlanması 

2007-
2011 BYH SGB 

1.4.1.3 
Açık ihalelerin video 
görüntülerinin belediye web 
sitesinden yayınlanması 

İhale onaylandıktan 
sonra yayınlanması 

2007-
2011 BYH SGB 
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Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kontrol edilebilir, hesap verebilir, şeffaf yönetim kavramını etkin olarak 
uygulayabilmek 

St
ra

te
jik

 

Hedef Stratejik plan mantığı çerçevesinde, planlama, kontrol ve izlemenin yapılabilmesi 
için birim oluşturmak.    

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.4.2.1 

Strateji geliştirme biriminin 
Çalışma usul ve esaslarının 
başkanlık onayına 
sunulması. 

Stratejik Planın 
Onaylanmasını 
Müteakip 3 Ay 

içerisinde Başkanlık 
Onayına Sunulması 

2006 APK, ÖZL SGB 

1.4.2.2 Çeşitli birimlerden  4 
personelin eğitim alması. 

Personelin Aralık Ayına 
kadar eğitimlerinin 

tamamlanması 
2006 ÖZL SGB 

1.4.2.3 Raporlama usul ve 
esaslarının belirlenmesi 

Ocak Sonuna Kadar 
Hazırlanması ve 

Başkanlık onayına 
sunulması; 

2007 SGB SGB 

1.4.2.4 Aylık raporlamaların 
yapılması 

Her Ayın Sonunda 
Raporların Kysnet’te 

yayımlanması 

2007 
 ~  

2011 
SGB SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapma ve 
uygun çalışma ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Temizlik İşleri Müdürlüğünün 2007 Yılı Sonuna kadar İskilip yolu üzerindeki 
mezbaha tesislerine taşınması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.5.1.1 

Mezbaha tesislerinin uygun 
temizlik işleri müdürlüğünün 
faaliyet gösterebileceği 
şekilde tadilat projelerinin ve 
şartnamelerin hazırlanması 

2007 Nisan Ayına 
Kadar Tamamlanması 2007 FEN SGB 

1.5.1.2 İhalenin yapılması Aralık Ayına Kadar 2007 SAT SGB 
 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapma ve 
uygun çalışma ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Yeni belediye binasının yapılması 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.5.2.1 Proje taslaklarının 
hazırlanması Haziran Ayına Kadar  2009 FEN SGB 

1.5.2.2 Projenin onaylanması Aralık Ayına Kadar  2009 FEN SGB 

1.5.2.3 Keşif ve şartnamelerin 
hazırlanması Nisan Ayına Kadar  2010 FEN SGB 

1.5.2.4 İhalenin yapılması Mayıs Ayına Kadar  2010 SAT SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapma ve 
uygun çalışma ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Mevcut bilgisayarlarımızı gelişen teknolojiye uygun hale getirmek, ihtiyaca göre 
yazılımlar almak ve yazılımların güncelliğini sağlamak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.5.3.1 
Bilgisayarların gelişen 
teknolojiye uygun olarak 
yenilenmesi 

Her yıl %10 unun 
yenilenmesi 

2007 
 ~  

2011 
BİL SGB 

1.5.3.2 Bakım faaliyetlerini planlı 
olarak sürdürmek. 

Tüm bilgisayarlar 
1sefer/3 ay 

2007 
 ~  

2011 
BİL SGB 

1.5.3.3 Yazılımların bakımı ve 
güncellenmesi 

İhtiyaç duyulan 
yazılımlar için 1 Sefer / 

yıl 

2007 
 ~  

2011 
BİL SGB 

 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Tüm hizmet ve mal alımlarının, yatırımların kalite ve yeterliliğini denetleyen 
mekanizmanın geliştirilmesi 

St
ra

te
jik

 

Hedef 5018 sayılı kamu mali yönetim ve kontrol kanunu hükümlerine göre iç ve dış 
denetimin sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.6.1.1 
İç denetim mekanizmasının 
oluşturulması ve 
yetkilendirilmesi 

5018 sayılı kanunda 
belirtilen süreler 
içerisinde yapmak 

2007 
 ~  

2011 
HSP SGB 

1.6.1.2 
Meclis tarafından belirlenen 
denetleme komisyonunun 
oluşturulması 

5393 sayılı kanunda 
belirtilen süreler 
içerisinde yapmak 

2007 
 ~  

2011 
HSP SGB 

1.6.1.3 Yetkili denetçilerin 
denetimleri yapması 4 kez / yıl 2007 

 ~  HSP SGB 
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2012 

 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Tüm hizmet ve mal alımlarının, yatırımların kalite ve yeterliliğini denetleyen 
mekanizmanın geliştirilmesi 

St
ra

te
jik

 

Hedef Orta ve büyük ölçekli yatırımların  ekonomik ve sosyal analizler yapmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.6.2.1 Analizlerin yapılması En az 3 yatırım / Yıl 
2007  

~ 
 2011 

SGB SGB 

1.6.2.2 Analiz sonuçlarının rapor 
olarak yönetime sunulması 

Analizlerden 15 gün 
sonrasına kadar 
sunulması 

2007  
~  

2011 
SGB SGB 

 

7.2. KENTSEL HİZMETLER İÇİN HEDEF VE FAALİYETLER 
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 
kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

St
ra

te
jik

 

Hedef Çöplü Çarşının plan  - projelerinin oluşturulması ve hayata geçirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.1.1.1 
Plan değişikliği hazırlanması 
için ihale dosyasının 
hazırlanması 

2006 Eylül ayına kadar 2006 İMR SGB 

2.1.1.2 İhale yapılması 2006 Kasım ayına kadar 2006 SAT SGB 

2.1.1.3 
Plan değişikliğinin yüklenici 
tarafından  hazırlanması ve 
meclise sunulması 

2007 Mart sonuna kadar 2007 İMR SGB 

2.1.1.4 
Onaylanan  değişikliğin  
AKTVKK kuruluna 
onaylatılması 

2007 Mayıs sonuna 
kadar 2007 İMR SGB 

2.1.1.5 

Mülkiyet sorunun çözülerek 
uygulamanın 
gerçekleştirilebilmesi için 
yöntem belirlenmesi 

2007 Aralık ayı sonuna 
kadar 2007 İMR-İST SGB 

2.1.1.6 Projenin uygulanması 2011 yılı sonuna kadar 
tamamlanması 

2008 
~ 

2011 

İST-FEN-
ÇSK-İMR SGB 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 
kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kale içinin restorasyonun projelerinin hazırlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.1.2.1 Restorasyon projelerinin 
oluşturulması  için  ihale 
hazırlanması 

Aralık 2007 sonuna  
kadar 2007 İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 
kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

St
ra

te
jik

 

Hedef Devane Bölgesinde imar planlarının revize edilmesi ve planın uygulanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.1.3.1 
İmar planın  hazırlanması ve 
ihale yapılması  için  dosya 
hazırlanması 

2006 Ekim ayına kadar 2006 İMR SGB 

2.1.3.2 İhale yapılması 2006 Aralık ayına kadar 2006 SAT SGB 

2.1.3.3 

Plan değişikliğinin    
yüklenici ile  işbirliği  
içerisinde  hazırlanması ve 
meclise sunulması 

2007 Mart ayına kadar 2007 İMR SGB 

2.1.3.4 

18. madde uygulaması   
hazırlanması için ihale 
yapılması  için  dosya 
hazırlanması 

2007 Temmuz ayına 
kadar 2007 İMR SGB 

2.1.3.5 İhale yapılması 2007 Kasım ayına kadar 2007 SAT SGB 

2.1.3.6 
18.madde uygulamasının 
tamamlanıp encümene 
sunulması 

2008 Temmuz ayına 
kadar 2008 İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak Kentsel Dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 
kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kalenin Kuzeyinde Kentsel Dönüşüm  Yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 
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2.1.4.1 Plan ihale dosyasının 
hazırlanması 

Haziran 2008 sonuna  
kadar 2008 İMR SGB 

2.1.4.2 İhalenin yapılması Aralık 2008 sonuna  
kadar 2008 SAT SGB 

2.1.4.3 Planın hazırlatılması Haziran 2009 sonuna  
kadar 2009 İMR SGB 

2.1.4.4 Meclise sunulması Aralık 2009 sonuna  
kadar 2009 İMR SGB 

2.1.4.5 18. madde uygulaması için 
ihale dosyası hazırlanması 

Mart 2010 sonuna  
kadar 2010 İMR SGB 

2.1.4.6 İhale yapılması Haziran 2010 sonuna  
kadar 2010 SAT SGB 

2.1.4.7 18. madde uygulamasının 
tamamlanması 

Haziran 2011 sonuna  
kadar 2011 İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak Kentsel Dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 
kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

St
ra

te
jik

 

Hedef Ulukavak  Ölçek Sokaklarda 18.madde uygulanmasının yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.1.5.1 18. madde uygulaması için 
ihale dosyası hazırlanması 

Ocak ayında 
tamamlanması 2007 İMR SGB 

2.1.5.2 İhale yapılması Mart ayı sonuna  kadar 2007 SAT SGB 

2.1.5.3 18. madde uygulamasının 
tamamlanması Aralık ayı sonuna  kadar 2007 İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 
kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

St
ra

te
jik

 

Hedef Güzelyurt Bölgesi ilave imar planı yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.1.6.1 İhalenin yapılması Temmuz 2006 sonuna  
kadar 2006 SAT SGB 

2.1.6.2 Planın hazırlatılması Ocak 2007 sonuna  
kadar 2007 İMR SGB 

2.1.6.3 Meclise sunulması Mart 2007 sonuna  
kadar 2007 İMR SGB 

2.1.6.4 18. madde uygulaması için 
ihale dosyası hazırlanması 

Eylül 2007 sonuna  
kadar 2007 İMR SGB 
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2.1.6.5 İhale yapılması Ocak 2008 sonuna  
kadar 2008 SAT SGB 

2.1.4.6 18.madde uygulamasının 
tamamlanması 

Aralık 2008 sonuna  
kadar 2008 İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 
Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Ankara yolu girişinin 2007 yılı sonuna kadar genişletilerek modernize edilmesi. 
(Tuzcular Kavşağı-Çevre yolu arası) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.1.1 

Refüj aydınlatmalarının 
2006 yılında yapılması için 
YEDAŞ’la mutabakat 
sağlanması 

2006 sonuna  kadar 
tamamlanması 2006 FEN SGB 

2.2.1.2 Kamulaştırma işleminin 
tamamlanması 

Nisan 2007 sonuna 
kadar 

2006 
~ 

2007 
İST SGB 

2.2.1.3 

Kamulaştırma yapılan 
yerlerdeki yapıların 
yıkılması ve yolların 
açılması 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

2.2.1.4 
İçme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu şebeke hattının 
ihalesinin yapılması 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.2.1.5 Refüj ve tretuar ihalesinin 
yapılması 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar tamamlanması 2007 FEN SGB 

2.2.1.6 
İçme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu şebeke hattının 
revizyonun yapılması 

Eylül 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.2.1.7 
Yol, alt yapı ve asfalt 
kaplama çalışmalarının 
tamamlanması 

Kasım 2007'ye kadar 
tamamlanması 2007 FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 
Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Cengiz Topel caddesi 1.Etap Kısmı (Tuzcular kavşağı-Endüstri Meslek Lisesi arası) 
Ekim 2007 ye kadar tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.2.1 

Refüj ve sokak 
aydınlatmalarının 
kaydırılması 2007 yılında 
yapılması için YEDAŞ’LA 
mutabakat sağlanması 

2006 yılı sonuna kadar 
2006 

~ 
2007 

İST SGB 

2.2.2.2 Mülkiyet sorununun 
çözülmesi 

Nisan 2007 sonuna 
kadar 

2006 
~ İST SGB 
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2007 

2.2.2.3 

Kamulaştırma yapılan 
yerlerdeki yapıların 
yıkılması ve yolların 
açılması 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

2.2.2.4 
İçme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu şebeke hattının 
ihalesinin yapılması 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.2.2.5 Refüj ve tretuar ihalesinin 
yapılması. 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

2.2.2.6 
İçme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu şebeke hattının 
revizyonun yapılması 

Eylül 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.2.2.7 
Yol, alt yapı ve asfalt 
kaplama çalışmalarının 
tamamlanması 

Ekim 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 
Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Osmancık caddesi-İkbal yolunun (Dr.Sadık Ahmet Caddesi) Ağustos 2007 ye kadar 
tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.3.1 

Refüj aydınlatmalarının 
2006 yılında yapılması için 
YEDAŞ’lA mutabakat 
sağlanması 

2006 sonuna  kadar 2006 FEN SGB 

2.2.3.2 Kamulaştırma işleminin 
tamamlanması Mart 2007 sonuna kadar 2007 İST SGB 

2.2.3.3 

Kamulaştırma yapılan 
yerlerdeki yapıların 
yıkılması ve yolların 
açılması 

Nisan  2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

2.2.3.4 
İçme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu şebeke hattının 
ihalesinin yapılması 

Mayıs 2007 ye kadar 2007 ÇSK SGB 

2.2.3.5 Refüj ve tretuar ihalesinin 
yapılması 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

2.2.3.6 
İçme suyu, kanalizasyon 
şebeke hattının revizyonun 
yapılması 

Temmuz  2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.2.3.7 
Yol, alt yapı ve asfalt 
kaplama çalışmalarının 
tamamlanması 

Ağustos 2007 ye kadar 2007 FEN SGB 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Ankara- Samsun Çevre Yolu kenarlarındaki (Bin Evler-Osmancık caddesi arası) tali 
yollar ile yeşil alanların tanziminin 2007 yılı sonuna kadar tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.4.1 

Sokak aydınlatmalarının 
2006 yılında yapılması için 
YEDAŞ’la mutabakat 
sağlanması 

2006 yılı sonuna kadar 2006 FEN SGB 

2.2.4.2 Kamulaştırmaların 
tamamlanması Mart 2007 sonuna kadar

2006 
~ 

2007 
İST SGB 

2.2.4.3 

Kamulaştırma yapılan 
yerlerdeki yapıların 
yıkılması ve yolların 
açılması 

Nisan 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

2.2.4.4 
İçme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu şebeke hattının 
ihalesinin yapılması 

Mayıs 2007 ye kadar 2007 ÇSK SGB 

2.2.4.5 Refüj ve Tretuar ihalesinin 
yapılması 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

2.2.4.6 
İçme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu şebeke hattının 
revizyonun yapılması 

Ağustos  2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.2.4.7 
Yol, alt yapı ve asfalt 
kaplama çalışmalarının 
tamamlanması 

Eylül 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

2.2.4.8 Yeşil alanların tanzim 
edilmesi 

Ekim 2007 sonuna 
kadar 2007 PRK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Toplu konut alanına (TOKİ) giden yolun 2007 ortasına kadar tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.5.1 

Refüj aydınlatmalarının 
2006 yılında yapılması için 
YEDAŞ’la mutabakat 
sağlanması 
Kamulaştırmaların  

2006 yılı sonuna kadar 2006 FEN SGB 

2.2.5.2 tamamlanması 2006 yılı Temmuz 
sonuna kadar 2006 İST SGB 

2.2.5.3 Refüj ve tretuar ihalesinin 
yapılması Mart 2007 ye kadar 2007 FEN SGB 
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2.2.5.4 
Yol, alt yapı ve asfalt 
kaplama çalışmalarının 
tamamlanması. 

Haziran 2007 ye kadar 2007 FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Silmkent yolu II. Etap (Çavdar Sitesi-Silmkent girişine kadar ) kısmının 2008 
sonuna kadar tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.6.1 

Refüj aydınlatmalarının 
2007 yılında yapılması için 
YEDAŞ’la mutabakat 
sağlanması 

Aralık 2007 sonuna  
kadar 2007 FEN SGB 

2.2.6.2 Kamulaştırmaların 
tamamlanması 

Nisan 2008 sonuna 
kadar 2008 İST SGB 

2.2.6.3 

Kamulaştırma yapılan 
yerlerdeki yapıların 
yıkılması ve yolların 
açılması 

Mayıs 2008 sonuna 
kadar 2008 FEN SGB 

2.2.6.4 Refüj ve tretuar ihalesinin 
yapılması 

Mayıs 2008 sonuna 
kadar 2008 FEN SGB 

2.2.6.5 
Kanalizasyon ve yağmur 
suyu şebeke hattının 
ihalesinin yapılması 

Haziran 2008 sonuna 
kadar 2008 ÇSK SGB 

2.2.6.6 
Kanalizasyon ve yağmur 
suyu şebeke hattının 
revizyonun yapılması 

Eylül 2008 sonuna 
kadar 2008 ÇSK SGB 

2.2.6.7 
Yol, alt yapı ve asfalt 
kaplama çalışmalarının 
tamamlanması 

Kasım 2008 sonuna 
kadar 2008 FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kapaklı 5.Caddede 2008 yılı sonuna kadar yol çalışması yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.7.1 İmar planında gerekli 
değişikliğin yapılması 2007 yılı sonuna kadar 

2006 
~ 

2007 
İMR SGB 

2.2.7.2 Kamulaştırmaların 
tamamlanması 

Nisan 2008 sonuna 
kadar 2008 İST SGB 

2.2.7.3 Refüj aydınlatmalarının 
2008 yılında yapılması için 

Nisan 2008 sonuna 
kadar 2008 FEN SGB 
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YEDAŞ’la mutabakat 
sağlanması 

2.2.7.4 
İçme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu şebeke hattının 
yapılması 

Ağustos 2008 sonuna 
kadar 2008 ÇSK SGB 

2.2.7.5 Refüj ve tretuar ihalesinin 
yapılması. 

Haziran 2008 sonuna 
kadar 2008 FEN SGB 

2.2.7.6 
Yol, alt yapı ve asfalt 
kaplama çalışmalarının 
tamamlanması. 

Kasım 2008 ye kadar 2008 FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Yunus Emre Otoparkının II. Etap kısmının 2009 yılı sonuna kadar bitirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.8.1 
Yunus Emre Otoparkının II. 
Etap kısmının ihalesinin 
yapılması 

2006 yılı sonuna kadar 2006 İST SGB 

2.2.8.2 Teslim alınması 2009 sonuna kadar 
2007 

~ 
2009 

FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Karakeçili Camii doğusunda otopark alanının 2009 yılı sonuna kadar istimlakı ve 
düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.9.1 Kamulaştırmaların 
tamamlanması 

Nisan 2009 sonuna 
kadar 

2006 
~ 

2009 
İST SGB 

2.2.9.2 
Alt yapı ve asfalt kaplama 
çalışmalarının 
tamamlanması 

2009 yılı sonuna kadar 2009 FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Gülabibey Mah. Bağcılar mevkiinde, TOKİ ve  Silmkent yollarında  dere geçişlerine 
2007 yılı sonuna kadar köprü ve menfez yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans Dönemi Uygulayıcı Takipçi 
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Göstergesi Birim Birim 

2.2.10.1 Kamulaştırmaların 
tamamlanması 

2006 yılı Temmuz ayı 
sonuna kadar 2006 İST SGB 

2.2.10.2 Köprü ve menfez İhalesinin 
yapılması 

2007 yılı Kasım ayı 
sonuna kadar 

2006 
~ 

2007 
FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Terminal, Kamyon Garajı , Traktör ve Oto Galerilerinin meskun mahal dışına çevre 
yolu üzerine taşınmasının 2011 yılı sonuna kadar tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.11.1 Mülkiyet sorunlarının 
çözülmesi 2009 yılı sonuna kadar 

2006 
~ 

2009 
İST SGB 

2.2.11.2 
İçme suyu ve kanalizasyon 
şebeke hattının ihalesinin 
yapılması 

Mart  2010 sonuna 
kadar 2010 ÇSK SGB 

2.2.11.3 İçme suyu ve kanalizasyon 
şebekesinin yapılması 

Ağustos 2010 sonuna 
kadar 2010 ÇSK SGB 

2.2.11.4 Yapım ihalelerinin yapılması 2010 yılı sonuna kadar 2010 FEN SGB 

2.2.11.5 İşlerin teslim alınması 2011 yılı sonuna kadar 2011 FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 
Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Ulaşım Ana Planının 2009 yılı sonuna  kadar tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.12.1 
Ulaşım Ana Planı 
hazırlanması için ihalenin 
yapılması 

2009 Yılı sonuna kadar 2009 TRF-İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Akıllı bilet sistemine 2010 yılı sonuna kadar geçilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 
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2.2.13.1 Akıllı bilet sistemine geçiş 
için hazırlığın yapılması 2010 yılı sonuna kadar 2010 TRF SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Belediye ve toplu taşıma araçlarının 2010 yılı sonuna kadar uydu denetlemesiyle 
denetlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.14.1 Araçların uydu denetimiyle 
alakalı hazırlığın yapılması  2010 yılı sonuna kadar 2010 TRF SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Şehir içi trafiğin 2010 yılı sonuna kadar kontrol merkezi ile denetlenip kontrol 
edilebilir hale getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.15.1 

Şehir içi trafiğin kontrol 
merkezi ile denetlenip 
kontrol edilebilir hale 
getirilmesi ile ilgili 
hazırlığın yapılması 

2010 yılı sonuna kadar 2010 TRF SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 
Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef 1 bölgede çocuklara yönelik eğitim pisti yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.16.1 
Çocuklara  yönelik eğitim 
pistinin  1 bölgede  
yapılması 

2010 yılı sonuna kadar 2010 TRF SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kentin Ana Ulaşım Akslarının 2007 yılı sonuna kadar artırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 
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2.2.17.1 

Gazi Caddesi ile Fatih 
Caddesini birbirine bağlayan 
alternatif bir ana  ulaşım 
aksının planlanması 

Aralık 2006 sonuna 
kadar 2006 İMR SGB 

2.2.17.2 

Ulaşım planına altlık 
oluşturmak üzere ulaşım 
analizi yapmak , ulaşım plan 
şeması oluşturmak 

Mart 2007 sonuna kadar 2007 İMR SGB 

2.2.17.3 

Belirlenen ulaşım aksıyla 
ilgili plan değişikliği ile ilgili 
ihale dosyasının 
hazırlanması 

Nisan 2007 sonuna 
kadar 2007 İMR SGB 

2.2.17.4 İhalenin yapılması Haziran 2007 sonuna 
kadar 2007 SAT SGB 

2.2.17.5 Planın hazırlattırılması Eylül 2007 sonuna 
kadar 2007 İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kentin rekreatif alanlarına ulaşmak için yaya yolları yapmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.18.1 
Ulaşım planı şeması ile 
genel hatlarıyla düşünülen 
yaya akslarının belirlenmesi 

Haziran 2007 sonuna 
kadar 2007 İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kentte otopark sorununu çözümlemek için gerekli planlamaların yapılması 
(merkezde ve yaşama alanlarında) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.19.1 

Ulaşım planlama çalışması 
ile merkez ve yaşama 
alanlarında planlanması 
gereken  genel otoparkların 
yerlerinin planlanması 

Aralık 2008 sonuna 
kadar 

2006 
~ 

2008 
İMR SGB 

2.2.19.2 

Devane bölgesi kentsel 
dönüşüm projesi 
kapsamında,Farabi 
Caddesi,Fatih Caddesi, 
Osmancık Caddesi ve 
Bahçeler Caddesi arasında 
kalan planlama bölgesinin 
dört köşesinde, planlama 

2008 yılı sonuna kadar 
2007 

~ 
2008 

İMR SGB 
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bölgesinde ve merkezdeki 
otopark sorununu çözme 
amaçlı genel otoparklar 
planlanması 

2.2.19.3 

Yerleşim alanlarında yeni 
açılacak konut alanlarında 
her yapının otopark 
sorununu kendi parselinde 
çözmesini sağlayacak meclis 
kararının alınması 

2006 yılı sonuna kadar 2006 İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Toplu taşıma, taşıt ve güzergahlarını yeniden fayda maliyet dikkate alarak 
belirlemek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.20.1 

Hazırlanması düşünülen 
Ulaşım planlama çalışması 
ile toplu taşıma güzergahları, 
durak noktalarının 
belirlenmesi 

Aralık 2007 sonuna 
kadar 

2006 
~ 

2007 
İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kavşak noktalarının gözden geçirilerek genişletme yapılacaklarının tespiti 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.21.1 

Kavşakların tamamının 
incelenip uygun 
olmayanların tespit edilmesi 
ve değişiklik önerisinin 
hazırlanması 

Haziran 2007 sonuna 
kadar 

2006 
~ 

2007 
İMR-TRF SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Acil afet ekipleri oluşturulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 
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2.3.1.1 
Olağanüstü hallerde görev 
yapacak personelin 
belirlenmesi 

Ağustos 2006 sonuna 
kadar 2006 İTF SGB 

2.3.1.2 
Olağanüstü hallerde görev 
yapacak personele eğitim 
verilmesi 

Kasım 2006 sonuna 
kadar 2006 İTF SGB 

2.3.1.3 
Bu hallerde kullanılacak 
ekipman alımı için ihalenin 
hazırlanması 

Mart 2007 sonuna kadar 2007 İTF SGB 

2.3.1.4 Bu hallerde kullanılacak 
ekipman alımının yapılması 

Eylül 2007 sonuna 
kadar 2007 SAT SGB 

 

St
r Alan Kentsel Hizmetler 

 Amaç Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

 Hedef İtfaiye Müdürlüğü ekipmanlarını yeni teknolojiye göre güncellemek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.3.2.1 

Acil müdahale aracı ve 
kılavuz aracı alımı için  
şartname hazırlanması 

Şubat 2008 sonuna 
kadar 2008 İTF SGB 

2.3.2.2 

Toki,Küçük Sanayi 
Sitelerine yönelik  araç alımı 
için ihale dosyasının 
hazırlanması 

Şubat 2008 sonuna 
kadar 2008 İTF SGB 

2.3.2.3 

Yeni İtfaiye aracı alımı için 
ihale dosyasının 
hazırlanması 

Mart 2010 sonuna kadar 2010 İTF SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Vatandaşlarımızı yangın olaylarına karşı bilgilendirmek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.3.3.1 Eğitim ile alakalı 
dokümanların hazırlanması 

Katılımcı sayısı kadar 
hazırlanması 

2007 
~ 

2011 
İTF-EGT SGB 

2.3.3.2 Eğitim faaliyetlerini 
gerçekleştirmek 2 kez / yıl 

2007 
~ 

2001 
İTF-BYH SGB 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Yangın hakkında pratik bilgi için ev maketleri oluşturarak eğitim vermek, doğalgaz 
konusunda kapsamlı eğitim vermek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

.2.3.4.1 Eğitim için portatif ev 
maketi oluşturulması 

Haziran 2007 sonuna 
kadar 2007 İTF-FEN SGB 

.2.3.4.2 
Doğalgaz yangınları 
eğitiminin tüm personele 
verilmesi 

Ocak 2007 sonuna 
kadar 2007 İTF-EĞT SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef İtfaiye Müdürlüğü binası ön kısmına eğitim ve su takviyesi amacıyla havuz 
yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.3.5.1 İtfaiye havuzu yer tespiti 
yapılması 

Şubat 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN-İTF SGB 

2.3.5.2 İtfaiye havuzu yapılması Temmuz 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef İtfaiye Müdürlüğü binası ön kısmının  çevre düzenlemesi yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.3.6.1 Çevre düzenlemesi projesi 
hazırlanması 

Şubat 2007 sonuna 
kadar 2006 FEN-PRK SGB 

2.3.6.2 Çevre düzenlemesi yapımı 
başlangıcı 

Ekim 2007 sonuna 
kadar 2007 FEN-PRK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

St
ra

te
j

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
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ulaştırılması 

Hedef Ulukavak, Mimar Sinan, Gülabibey, Bahçelievler, Kale Mahallelerinde her yıl  
2.250 mt. ilave yağmur suyu şebekesi yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.1.1 Proje hazırlanması Ocak Ayı / Yıl 
2007 

~ 
2011 

ÇSK SGB 

2.4.1.2 İhale yapılması Mart Ayı / Yıl 
2007 

~ 
2011 

SAT SGB 

2.4.1.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri Mayıs Ayı / Yıl 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

2.4.1.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması Eylül  Ayı / Yıl 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef İmar  plan  tadilatına  uygun her yıl  10 km. ilave  kanalizasyon şebekesi yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.2.1 Proje hazırlanması Ocak Ayı / Yıl 
2007 

~ 
2011 

ÇSK SGB 

2.4.2.2 İhale yapılması Mart Ayı / Yıl 
2007 

~ 
2011 

SAT SGB 

2.4.2.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri Mayıs Ayı / Yıl 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

2.4.2.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması Eylül  Ayı / Yıl 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Burun çiftlik mevkiinde  1500 mt.  ilave kanalizasyon şebekesi  yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.3.1 Proje hazırlanması Ocak sonuna kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.3.2 İhale yapılması Mart sonuna kadar 2007 SAT SGB 
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2.4.3.3 İşe başlama,kontrollük 
hizmetleri Haziran sonuna kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.3.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması Eylül sonuna kadar 2007 ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Silmkent’e  3.050 mt. Kanalizasyon  taşıyıcı kollektörü yapılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.4.1 Proje hazırlanması Ocak sonuna kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.4.2 İhale yapılması Mart sonuna kadar 2007 SAT SGB 

2.4.4.3 İşe Başlama, kontrollük 
hizmetleri Haziran sonuna kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.4.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması Eylül sonuna kadar 2007 ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Silmkent’e  4.100 mt.  kanalizasyon  şebekesi  yapılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.5.1 Proje hazırlanması Ocak 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.5.2 İhale yapılması Mart 2007 sonuna kadar 2007 SAT SGB 

2.4.5.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.5.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Eylül 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması St

ra
te

jik
 

Hedef Binevler içme suyu deposu ile İçme Suyu Arıtma Tesisi arasına  3.800 mt.    ishale  
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hattı  yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.6.1 Proje hazırlanması Ocak 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.6.2 İhale yapılması Mart 2007 sonuna kadar 2007 SAT SGB 

2.4.6.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.6.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Eylül 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef İmar  planı  tadilatına  uygun olarak her yıl   10 km. yeni  içme suyu  şebekesi  
yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.7.1 Proje hazırlanması Ocak Ayı / Yıl 
2007 

~ 
2011 

ÇSK SGB 

2.4.7.2 İhale yapılması Mart Ayı / Yıl 
2007 

~ 
2011 

SAT SGB 

2.4.7.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri Mayıs Ayı / Yıl 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

2.4.7.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması Eylül  Ayı / Yıl 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Binevler mah. ilave içme suyu  deposu  yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.8.1 Proje hazırlanması Ocak sonuna kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.8.2 İhale yapılması Mart sonuna kadar 2007 SAT SGB 
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2.4.8.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri Mayıs sonuna kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.8.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması Eylül sonuna kadar 2007 ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kale  Mahallesi ( Hüyük Cad.-Ata Cad.-Ekin Cad.-Bahabey Cad.-Zafer Cad.-
Aksaray Cadde ve Sokaklarda)  11.200 mt. ilave içme suyu şebekesi yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.9.1 Proje hazırlanması Ocak Ayı / Yıl 2008 ÇSK SGB 

2.4.9.2 İhale yapılması Mart Ayı / Yıl 2008 SAT SGB 

2.4.9.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri Mayıs Ayı / Yıl 2008 ÇSK SGB 

2.4.9.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması Eylül  Ayı / Yıl 2008 ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Atıksu  Arıtma  Tesisinde  atık çamurlar  için  uygun  alan  düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 

Birim 

2.4.10.1 Yer seçiminin yapılması. Ocak 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.10.2 Arazinin uygun hale 
getirilmesi 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Arıtma çamurlarının katı atık depolama alanını taşınması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 



 

52/83 

2.4.11.1 Katı Atık depolama alanında 
yer seçiminin yapılması 

Ocak Ayı sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.11.2 Personel, araç ve kepçe 
görevlendirilmesi   1 Kez / Ay 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

2.4.11.3 Katı atık depolama alanına 
kamyonlarla  taşınması 1 Kez / Ay 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Arıtma tesisi ve  şebekeden  alınan içme suyu  numunelerinin  akredite olmuş  
laboratuarlarda analizlerini  yaptırmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.12.1 Teknik şartname 
hazırlanması 

Kasım 2006 sonuna 
kadar 2006 ÇSK SGB 

2.4.12.2 İhale yapılması. Aralık 2006 sonuna 
kadar 2006 SAT SGB 

2.4.12.3 Numune alınması ve 
laboratuara gönderilmesi 6 kez / Yıl 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

2.4.12.4 İşin bitirilmesi ve  analiz 
sonuçlarının alınması. 6 kez / Yıl 

2007 
~ 

2011 
ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Yeni  içme suyu  arıtma  tesisinde  ön klor  ünitesi  yerine  ozonlama  sistemi  
yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.1.3.1 Teknik şartname 
hazırlanması 

Nisan 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.1.3.2 İhale yapılması. Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 SAT SGB 

2.4.13.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri 

Temmuz 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.13.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması. 

Ekim 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Seydim ve Çomar barajından bağlara sulama suyu verilmesi için ishale hattı 
yapılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.14.1 Proje hazırlanması Ocak 2009 sonuna 
kadar 

2006 
~ 

2009 
ÇSK SGB 

2.4.14.2 İhale yapılması Nisan 2009 sonuna 
kadar 2009 SAT SGB 

2.4.14.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri 

Mayıs 2009 sonuna 
kadar 2009 ÇSK SGB 

2.4.14.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Eylül 2011 sonuna 
kadar 2011 ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef İçme suyu şebekesinde kaçakların ölçülmesi  amacıyla  yeni  teknolojilerin  
kullanılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.15.1 Teknik şartname 
hazırlanması 

Ocak 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.15.2 İhale yapılması. Mart 2007 sonuna kadar 2007 SAT SGB 

2.4.15.3 İşe başlama, kontrollük 
hizmetleri 

Mayıs 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.15.4 İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Eylül 2007 sonuna 
kadar 2007 ÇSK SGB 

2.4.15.5 
Şebekede ölçme yapılması, 
bilgilerin kayıt altına 
alınması. 

2 Kez / Ay 
2008 

~ 
2011 

ÇSK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Mevcut terminal binasının modernizasyonunun yapılması 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.16.1 

Terminal binasının 
karolarının yenilenmesi ve 
tuvaletlerinin revizyonu için 
ihalenin hazırlanması 

Haziran 2007 ye kadar 
İhale birimine 

gönderilmiş olması 
2007 FEN SGB 

2.4.16.2 İhalenin yapılması Ağustos 2007 ye kadar 
ihalenin yapılmış olması 2007 SAT SGB 

2.4.16.3 İşin yapılması Kasım 2007 ye kadar 2007 FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Temizlik işleri müdürlüğünden boşalan alanı Ulu Mezara ilavesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.17.1 Mevcut binaların yıkılması 2007 sonuna kadar 2007 FEN-MZR SGB 

2.4.17.2 
Yıkımdan arda kalan alanın 
mezarlık olabilecek şekilde 
tanziminin yapılması 

Haziran 2008 sonuna 
kadar 2008 PRK-MZR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. St

ra
te

jik
 

Hedef Sosyal tesislerde halka açık alanların artırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.1.1 

Belediye sosyal tesislerinde 
halka açık piknik alanlarının 
artırılması ve daha nezih 
ortamlarda halka hizmet 
vermek 

Belediye sosyal 
tesislerimizde piknik 
alanlarının 
genişletilmesi ve tesis 
mülkiyetinin 
belediyemiz bünyesine 
alınması 

2006 TNS SGB 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek St

ra
te

jik
 

Hedef Kültür Park’ın tamamlanması, parkın yapım sürecinde engellilere yönelik çocuk 
oyun grubu montajının yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 

Birim 

2.5.2.1 

Kültür Park: Ticaret Sanayi 
Odası ile işbirliği içerisinde 
çalışılarak Park yapımının 
gerçekleştirilmesi 

Her yıl % 20 oranında 
fiziki gerçekleştirme 

2007 
~ 

2011 
PRK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. St

ra
te

jik
 

Hedef Bosna Parkı tamamlanması gerçekleştirilecek,  parkın yapım sürecinde engellilere 
yönelik çocuk oyun grubu montajının yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.3.1 

Bosna Parkı: Şelalenin 
kullanılabilir hale getirilmesi 
ve etrafına oturma grupları 
konulması 

2007 Yılı sonuna kadar 2007 PRK SGB 

2.5.3.2 
Bosna Parkı: Halkın serbest 
zamanını geçirebileceği 
alanlar oluşturulması 

2008 Yılı sonuna kadar 2008 PRK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. St

ra
te

jik
 

Hedef Mehmetçik Lisesi karşısı tamamlanması , parkın yapım sürecinde engellilere yönelik 
çocuk oyun grubu montajı yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 
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2.5.4.2 

Mehmetçik Lisesi Karşısı: 
Spor alanları, oyunland, 
restoran ve gölet çevresi 
yapımı (İhale yöntemi ile; 
Sert zemin yürüme bandı ve 
bisiklet yolu, Elektrik 
tesisatı, sulama tesisatı, 
havuz yapılması). 

Fiziki gerçekleştirmenin 
% 80 lik bölümü 2007 
Yılı sonuna kadar 

2007 PRK– SAT SGB 

2.5.4.2 

Mehmetçik Lisesi Karşısı: 
Piknik alanları, 
bitkilendirmenin 
tamamlanması. 

Fiziki gerçekleştirmenin 
% 20 lik bölümü 2008 
Yılı sonuna kadar 

2008 PRK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. St

ra
te

jik
 

Hedef Şehitler Parkı tamamlanması gerçekleştirilecek, park yapım sürecinde engellilere 
yönelik çocuk oyun grubu montajının yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.5.1 Şehitler Parkı: 
Bitkilendirmenin yapılması. 2007 Yılı sonuna kadar 2007 PRK SGB 

2.5.5.2 

Kamulaştırmayı müteakip 
Şehitler Parkı: Gözetleme 
kulesi, spor alanları, 
kafeterya, aşıklar kahvesi 
yapımı; Yap işlet devret 
yöntemi ile yapılması 

2008 Yılı sonuna kadar 2008 İST-PRK  SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. St

ra
te

jik
 

Hedef Hıfzı Veldet Velidedeoğlu Parkı tamamlanması gerçekleştirilecek,parkın yapım 
sürecinde engellilere yönelik çocuk oyun grubu montajının yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.6.1 

Hıfzı Veldet Velidedeoğlu 
Parkı: Sert zemin ve yürüme 
bandının ihale yöntemi ile 
yapımının tamamlanması, 
bitkilendirme ve tasarım 

2007 Yılı sonuna kadar 2007 SAT-PARK SGB 
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Müdürlüğümüzce yapılması 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. St

ra
te

jik
 

Hedef Adliye yanı yeşil alanın tanzimi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.7.1 

Adliye yanı alan: Yarı açık 
cezaevi ve Jandarma 
karakolunun taşınmasına 
müteakip; proje 
kapsamındaki işler ihale 
yöntemi ile yapılması. 

2008 Yılı sonuna kadar 
2007 

~ 
2008 

SAT-PRK  SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. St

ra
te

jik
 

Hedef Manas Parkının tamamlanması gerçekleştirilecek, park yapım sürecinde engellilere 
yönelik çocuk oyun grubu montajı yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.8.1 Manas Parkı: Park yapımının 
tamamlanması. 2007 Yılı sonuna kadar 2007 PRK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. 

St
ra

te
jik

 

Hedef 
Bahabey Çamlığı ve Çorum Barajı çevresinden oluşan 2 adet pasif yeşil alanın aktif 
yeşil alan haline çevrilmesi ve K.S.S. civarı ile Türk Ormanlarının rekreasyon 
alanlarına dönüştürülmesi. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 
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2.5.9.1 

Çorum Barajı: Çorum Barajı, 
Sosyal Tesisler ve Bayrak 
tepe çevresinin rekreasyon 
alanı olarak yapımı. 

Her yıl % 20 oranında 
fiziki gerçekleştirme 
yapılacaktır. 

2007 
~ 

2011 
PRK SGB 

2.5.9.2 

Bahabey Çamlığı 1. Etap; 
250.000 m²’ lik tel örgü ile 
çevrili alanın rekreasyon 
alanına çevrilmesi . 

Her yıl % 20 oranında 
fiziki gerçekleştirme 
yapılacaktır. 

2007 
~ 

2011 
PRK SGB 

2.5.9.3 

K.S.S. civarı ve Türk 
Ormanları: Asfalt Şantiyesi 
ile KSS arasındaki 
ağaçlandırma alanları 
rekreasyon alanına 
dönüştürülmesi. 
 

Fiziki gerçekleştirmenin 
% 10 ‘luk bölümü 2011 PRK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. 

St
ra

te
jik

 

Hedef 
2011 Yılı sonuna kadar 39 adet semt parkı ve yeşil alanın yapım işinin 
tamamlanması, semt parklarının yapım süreçleri içerisinde engellilere yönelik 
gerekli düzenlemeler yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans Göstergesi Dönemi Uygulayı
cı Birim 

Takipçi 
Birim 

2.5.10.1 Bahçelievler Cumartesi 
Pazarı yanı park yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.2 Üçtutlar Mahallesi Hz. Ömer 
Camii yanı park yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.3 Ulukavak Mahallesi Üçevler 
üçgen yeşil Alanın yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.4 

Bahçeler Mahallesi Belediye 
İşçi Blokları yanı çocuk 
parkının semt parkına 
dönüştürülmesi. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2010 PRK SGB 

2.5.10.5 Eşref Hoca Cad. Eren Apt. 
Altı park yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.6 Valide Cami Yanı yeşil alan 
oluşturulması. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.7 
Bahçelievler Mah. İpeklik 
Evler 7-9. Sokaklar arası 
Park yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.8 
Buharaevler Mah. Mahmut 
Evler 2. Sok. Çocuk parkı 
yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 
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2.5.10.9 
Gülabibey Mah. Bağcılar 60. 
Sok. Çocuk Parkı Semt 
Parkına dönüştürülmesi. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2011 PRK SGB 

2.5.10.10 Ulukavak Mahallesi 
Tekceviz Parkı yapılması. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.11 

Buharaevler Mahallesi 
Silmkent yeşil alanda 
kamulaştırmanın 
tamamlanması 

2007 sonuna kadar 
Kamulaştırmanın yapılması 2007 İST SGB 

2.5.10.12 

Buharaevler Mahallesi 
Silmkent Park,peşil 
planlarının kamulaştırmayı 
müteakip yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2007 
~ 

2011 
PRK-İST SGB 

2.5.10.13 Buharaevler Mahallesi Serap 
Sitesi Önü park yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.14 Kale Mahallesi Lozan Evler 
Parkı yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.15 
Mimar Sinan Mahallesi 
Kuru Köprü Batısı park 
yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2008 PRK SGB 

2.5.10.16 Hitit Park yapımı. Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.17 Ejder Cami Yanı park 
yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2008 PRK SGB 

2.5.10.18 Ali Kocabıyık Cami Yanı 
park yapımı.   

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

.2.5.10.19 

Ulukavak Mahallesi İkram 
Petrolden çevre yoluna kadar 
park ve yeşil alan 
düzenlemesi 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.20 
Özürlüler Okulu Üstü yeşil 
alanın aktif yeşil alan haline 
dönüştürülmesi. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.21 
Atık su arıtma tesisleri Çevre 
düzenlemesi ve 
ağaçlandırılması. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.22 
Buharaevler Mahallesi İlhan 
Gürel Cad. 2. etap yeşil alan 
tanzimi 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.23 Özel Pınar İlköğretim Okulu 
yanı çocuk parkı yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.24 

Yeniyol Mahallesi Mevlana 
Otoparkı Doğusu park 
yapımı(Kamulaştırmayı 
müteakip). 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2008 PRK SGB 

2.5.10.25 Buharaevler Mahallesi 9. 
Sok. Çocuk parkı yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2007 PRK SGB 

2.5.10.26 

Melik Gazi deresi üstü yeşil 
alan tanzimi, 2. etap dere 
üstünün Fen İşleri tarafından 
kapatılmasına müteakip 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2008 PRK SGB 
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2.5.10.27 

Bahçelievler Talebe Yurdu 
Üstü çocuk çarkının 
kamulaştırma yapıldıktan 
sonra park haline 
dönüştürülmesi. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.28 
Bahçelievler Mahallesi 
Sultan Ana Cem evi yanı 
park yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.29 
Karakeçili Mahallesi çark 
alanı yapımı kamulaştırmayı 
müteakip. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.30 Bahçeler Cad. Yeşil Kuşak 
tanzimi. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.31 Kale Mah. Ata Cd. No: 131 
Çocuk parkı yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2010 PRK SGB 

2.5.10.32 G.Bey Mah. Vatan Cd. No: 
47 Park yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2010 PRK SGB 

2.5.10.33 
Ulukavak Mah. 
Çamdeğirmeni 21. Sk. 
Çocuk parkı yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.34 G.Bey Mah. Ortakapaklı 15. 
Sk. Çocuk park yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.35 

Bahçeli Evler Mah. 
Karşıyaka Parkı karşısı 
ağaçlık alanın park olarak 
düzenlenmesi. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2010 PRK SGB 

2.5.10.36 
Ulukavak Mah. Selçuk 
Sokaklar çocuk parkı 
yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2010 PRK SGB 

2.5.10.37 
Ulukavak Mah. Toprak 
Sanayi İ.Ö.O yanı alana 
çocuk parkı yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.38 

Çevre Yolu yeşil alanların 
tanzimi (Binevler – 
Osmancık Cd. Arası yolun 
yanlarındaki yeşil alanlar). 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2008 PRK SGB 

2.5.10.39 Toki Yolunun yol boyu 
ağaçlandırılması. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

2.5.10.40 
M.Akif Ersoy 2. Cd. 20. Sk. 
No: 9 Şahin Apt. Önü park 
yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 2009 PRK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

St
ra

te
jik

 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. 
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Hedef 
Çevre Yolu Refüjü, Ankara Yolu Refüjü, Bahabey Cad. devamı refüj, Fen Lisesi civarı 
Refüjler , İlhan Gürel Cad. 2. Etap refüj, Buharaevler 1.Cad. 2 Etap Refüj, Osmancık Cd. – 
İkbal Kent yolu refüj, Cengiz Topel Cd. 1. Etap (Tuzcular Kavşağı – E.M.L. arası) Refüj ve 
Silmkent yolu refüjlerinin  5 yıl içinde tamamlanması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.11.1 

Çevre yolu refüjünün % 50’ 
lik kısmına ait bitkilendirme 
çalışması (Samsun Kavşağı 
ile Burun Çiftlik Kavşağı 
arası) 

Yıl sonunda fiziki 
gerçekleşme 2007 PRK SGB 

2.5.11.2 

Çevre yolu refüjünün diğer 
% 50’ lik kısmına ait 
bitkilendirme çalışması 
(Burun Çiftlik Kavşağı ile 
Organize Sanayi Kavşağı 
arası). 

2009 sonuna kadar 
fiziki gerçekleşme 

2008 
~ 

2009 
PRK SGB 

2.5.11.3 

Ankara Yolu’ nun Tuzcular 
Kavşağı ile - Burun Çiftlik 
Kavşağı arası kısmının;  Fen 
İşleri Md.’ nce bölünmüş yol 
haline getirilmesine 
müteakip, refüj 
bitkilendirme çalışmasının 
yapılması. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının 

tamamlanması 
2008 PRK SGB 

2.5.11.4 
Fen Lisesi civarı refüj 
bitkilendirme çalışmasının 
yapılması.. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının 

tamamlanması 
2007 PRK SGB 

2.5.11.5 
Bahabey Cad. devamı refüj 
bitkilendirme çalışmasının 
yapılması.. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının 

tamamlanması 
2007 PRK SGB 

2.5.11.6 
Osmancık Cd. – İkbal Kent 
yolu refüj bitkilendirme 
çalışmasının yapılması.. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının 

tamamlanması 
2008 PRK SGB 

2.5.11.7 

Cengiz Topel Cd. 1. Etap 
(Tuzcular Kavşağı – E.M.L. 
arası) Refüj bitkilendirme 
çalışmasının yapılması.. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının 

tamamlanması 
2008 PRK SGB 

2.5.11.8 
Silmkent yolu refüjün 
yapımı ve yol boyu fidan 
dikimi çalışmaları yapılması.

Dönemi sonuna kadar 
yapımının 

tamamlanması 

2009 
~ 

2010  
PRK SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde inşa edilen yaşam alanları için sağlık, güvenlik ve estetik normların 
oluşturulması ve uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef 
Görüntü kirliliğine neden olan tabela ve reklam levhalarının  bina yüzeylerine 
paralel olarak monte edilmesi ,Türkçe’nin en güzel şekilde kullanılmasının ve 
mevcutlarının bu yolla ıslahının teşvik ve takibinin yapılması 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.1.1 

Ana cadde üzerindeki 
işyerlerinin yıl içerisinde 
tespitinin yapılarak 11. ayın 
sonuna kadar tespit edilen 
bütün işyerlerine tebligat 
işlemlerinin bitirilmesi. 

Ana cadde üzerindeki 
işyerlerinin yıl 
içerisinde tespitinin 
yapılarak 11. ayın 
sonuna kadar tespit 
edilen bütün işyerlerine 
tebligat işlemlerinin 
bitirilmesi. 

2007 ZBT SGB 

2.6.1.2 

Ana cadde üzerindeki 
işyerlerinin levhalarının 
işyerine paralel hale 
getirilmesi. 
Ara cadde ve sokaklardaki 
işyerlerinin tespiti ve 11. 
ayın sonuna kadar tespit 
edilen bütün işyerlerine 
tebligat işlemlerinin 
bitirilmesi 

Ana cadde üzerindeki 
işyerlerinin levhalarının 
işyerine paralel hale 
getirilmesi. 
Ara cadde ve 
sokaklardaki 
işyerlerinin tespiti ve 
11. ayın sonuna kadar 
tespit edilen bütün 
işyerlerine tebligat 
işlemlerinin bitirilmesi, 

2008 ZBT SGB 

2.6.1.3 

Ara cadde ve sokak 
üzerindeki işyerlerinin 
levhalarının işyerine paralel 
hale getirilmesi 

Ara cadde ve sokak 
üzerindeki işyerlerinin 
levhalarının işyerine 
paralel hale getirilmesi. 

2009 ZBT SGB 

2.6.1.4 
Görüntü kirliliği yaratan 
reklam levha ve totemlerin 
kaldırılması 

%  80’ni   kaldırılacak 
2007 

~ 
2011 

ZBT SGB 

2.6.1.5 

Türkçe tabela ve reklam 
panosu kullanımına teşvik 
için kampanya 
yürütülmesi,tüm iş yerlerine 
ulaşılması 

Tüm iş yerlerine 
ulaşabilmek 2007 ZBT-BYH SGB 

2.6.1.6 
Türkçe tabela ve reklam 
panosu kullananların tespiti 
ve ödüllendirilmesi 

Yeni açılan her iş 
yerinin  

2007 
~ 

2011 
ZBT-BYH SGB 

2.6.1.7 
Mevcutlarda Türkçe’ye 
dönüştürenlerin 
ödüllendirilmesi 

Dönüşüm yapan işyeri 
sayısı kadar 

2007 
~ 

2011 
ZBT-BYH SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde inşa edilen yaşam alanları için sağlık, güvenlik ve estetik normların 
oluşturulması ve uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Eksik ve eskimiş cadde, sokak ve kapı levhalarının tamamlanması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.2.1 
Eksik ve eskimiş cadde, 
sokak ve kapı levhalarının 
tespiti ve tamamlanması. 

İlk üç ay eksik cadde, 
sokak ve kapı 

numaralarının tespiti 
2007 ZBT SGB 
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2.6.2.2 
Eksik ve eskimiş cadde, 
sokak ve kapı levhalarının  
hazırlanması 

İkinci üç ayda eksik 
olan levhaların 
hazırlanması 

2007 SAT-FEN SGB 

2.6.2.3 
Eksik ve eskimiş cadde, 
sokak ve kapı levhalarının 
monte edilmesi 

Son altı ayda eksiklerin 
% 50 sinin yerlerine 

monte işleminin 
tamamlanması, 

2007 ZBT-FEN SGB 

2.6.2.4 
Eksik ve eskimiş cadde, 
sokak ve kapı levhalarının 
monte edilmesi 

% 100’ünün  monte 
işleminin tamamlanması

2008 
~ 

2011 
ZBT-FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde inşa edilen yaşam alanları için sağlık, güvenlik ve estetik normların 
oluşturulması ve uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef İnşaatların plan ve projeye %100 uygunluğunun sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

 2.6.3.1 Demir kontrolünde  
uyumluluğun sağlanması 

Yıl sonu raporunda %95 
oranının sağlanması 

2006 
~ 

2011 
İMR SGB 

2.6.3.2 Subasman vizesinde  
uygunluğun sağlanması 

Yıl sonu raporunda %85 
oranının sağlanması 

2006 
~ 

2011 
İMR SGB 

2.6.3.3 Çatı arası dublekslerde  
uyumluluğun sağlanması 

Yıl sonu raporunda %90 
oranının sağlanması 

2006 
~ 

2011 
İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde inşa edilen yaşam alanları için sağlık, güvenlik ve estetik normların 
oluşturulması ve uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Belediyeler tip imar yönetmeliğin ek maddeler getirilmesi. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

 2.6.4.1 
Ek maddeler için meslek 
kuruluşlarından görüş 
alınması 

Haziran Sonuna Kadar 
Tamamlanması 2006 İMR SGB 

2.6.4.2 Taslak oluşturulması Temmuz Sonuna kadar 2006 İMR SGB 

2.6.4.3 Taslak hakkında toplantı 
yapılması Ağustos Sonuna Kadar 2006 İMR SGB 

2.6.4.4 
Ek yönetmelik maddelerinin 
belediye meclisine 
sunulması 

Eylül meclisinde 
görüşülmesi 2006 İMR SGB 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde inşa edilen yaşam alanları için sağlık, güvenlik ve estetik normların 
oluşturulması ve uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef 
Merkezi caddelerden başlayarak ,cephe zenginleştirilmesi(renk vs. yenilenme ve 
birlikteliğin temini)amacıyla yeni inşaatlarda kimlikli,kültürel değerlere uygun tip 
projelerin oluşturulması ve teşvikinin yapılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.5.1 
Merkez caddelere uygun dış 
cephe projesinin 
hazırlanması 

Haziran Sonuna Kadar 
Tamamlanması 2007 İMR SGB 

2.6.5.2 

Yeni binalar için bölgesel dış 
cephe tip projeleri 
oluşturulması ve buna uygun 
ruhsat verilmesinin 
sağlanması 

Temmuz Sonuna kadar 2007 İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Alt merkezlerin (ticaret,eğitim alanları vb.) oluşturularak lineer ticari gelişimin 
engellenmesi 

St
ra

te
jik

 

Hedef Buhara Evler Bölgesinde ticaret merkezi oluşturmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.1.1 İhale dosyasının 
hazırlanması Eylül 2006 kadar 2006 FEN SGB 

2.7.1.2 İhalesinin yapılması 2006 yılı sonuna kadar 2006 İST SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Atıkların kaynağında ayrılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.8.1.1 

Atıkların Plastik, 
Metal,kağıt,Evsel,pil, 
Akümülatör vb atık olarak 
ayrı poşetlerde toplanması 
tıbbi atıkların uygun 
yöntemle bertaraf edilmesi 

2009 sonunda %8o 
uygulama oranına 
ulaşılması 

2007 
~ 

2009 
TMZ SGB 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef 2007 yılı temmuz ayına kadar Atık Yönetim sisteminin uygulamaya geçilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.8.2.1 
Toplama güzergahlarının 
imar planı üzerine 
işaretlenmesi 

2007 Haziran ayına 
kadar 2007 TMZ SGB 

2.8.2.2 

Çorum Belediyesiyle 
Parsons Brinckerhoff Ltd. 
arasında imzalanan 
mutabakat zabtı gereği katı 
atık projesinin 
tamamlanması 

Ekim 2006 sonuna 
kadar  2006 ÇEV SGB 

2.8.2.3 

Atık yağ, bitkisel atık 
yağların tespiti ve bertaraf 
yöntemleriyle ilgili 
bilgilendirme çalışmalarının 
tamamlanması 

Mayıs 2007 ye kadar 
2006 

~ 
2011 

ÇEV SGB 

2.8.2.4 
Şehir merkezinde tespit 
edilen yerlere atık konulması 
kumbaralarının 

Mayıs 2007 ye kadar 2007 TMZ SGB 

2.8.2.5 
Hafriyat atıkların belirlenen 
alanlara dökülebilmesi için 
yer belirlenmesi 

Haziran 2007 ye kadar 2007 ÇEV SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Hafriyat atıkların kontrollü bir şekilde belirlenen alanlara atılmasının sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.8.3.1 Denetiminin sağlanması Çevre / Ay 
2007 

~ 
2011 

ZBT SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kurum,kuruluş ve  işletmelerin  deşarj  izin  belgelerini almalarını sağlamak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.8.4.1 
Kurum,kuruluş ve  
işletmelerin  deşarj ile ilgili 
bilgilendirme yapmak 

Her yıl 
2007 

~ 
2011 

ÇEV SGB 
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2.8.4.2 

Kurum,kuruluş ve  
işletmelerin  deşarj  izin  
belgeleri  ile  ilgili  
denetlemelerini  yapmak 

Her yıl 
2007 

~ 
2011 

ÇEV SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Terminalde vatandaşı rahatsız eden unsurların ortadan kaldırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.9.1.1 

Terminaldeki çığırtkanlığın 
önlenmesi için otobüs 
firmalarında çalışan peron 
hakkında eğitim 
düzenlenmesi taş. Kanunu ve 
yönetmeliği terminal yön. 
Karayolu görevlilerine 

2008 sonuna kadar tüm 
peron görevlilerine en 
az bir sefer seminer 
verilmesi 

2007 
~ 

2008 
TRM SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Yapılacak denetimlerle kaldırımların ve yol kenarlarının  işgal ve seyyar satıcılardan  
arındırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.9.2.1 Denetleme Faaliyetleri 
Sürecek. 

2 / Ay  Mahallenin 
denetlenmesi. Ana 
caddelerin her gün 
denetlenmesi 

2007 
~ 

2011 
ZBT SGB 

2.9.2.2 Seyyar satıcıların, sabit 
satıcılar hale getirilmesi 

İlk yıl %25 ikinci yıl 
%50 son iki yıl %100 

2007 
~ 

2011 
ZBT SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef 
Çevreye rahatsızlık veren motosiklet, bisiklet tamircileri ,kömür ve odun satıcıları, 
mermer atölyeleri 2006 sonuna kadar tespit edilecek ve sonrasında meskun mahal 
dışına terki sağlanacaktır. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 
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2.9.3.1 
İlgili kamu kurum ve 
kuruluşları ile gerekli 
koordinasyonun sağlanması 

2006 sonuna kadar 
görüşmeler 

tamamlanması 
2006 ZBT SGB 

2.9.3.2 

İşletmelerin uygun hale 
gelmesiyle ilgili yasal 
kriterlere göre işletmelere 
uyarılar tebliğ edilmesi 

Yıl sonuna kadar tespit 
faaliyetleri 

tamamlanacak ve 
raporlanacak; 

2006 ZBT SGB 

2.9.3.3 Yasal işlemlerin başlatılması

İlk altı ayda  yasal 
işlemler başlatılacak ve 
yılın 11. ayı sonunda 
tüm işletmelere yasal 

tebliğler yapılmış 
olacak 

2007 ZBT SGB 

2.9.3.4 

Gerekli tedbirleri almayan 
işletmelerin il dışına terkini 
sağlamak için hukuki sürecin 
başlatılması 

Yılın ilk altı ayında 
yasal 

kriterlere uygunluk 
açısından 

işletmeler tekrar 
denetlenecektir. 

2008 
~ 

2011 
ZBT SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef İşyerlerinin ruhsat faaliyetlerine uygun çalışmasının  denetlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.9.4.1 Gayri sıhhi müesseselerin 
denetimi 

2 / Yıl  
Gayri sıhhi 

müesseselerin 
denetlenmesi. 

2007 
~ 

2011 
ZBT SGB 

2.9.4.2 Sıhhi müesseselerin denetimi
2 / Yıl 

Sıhhi müesseselerin 
denetlenmesi 

2007 
~ 

2011 
ZBT SGB 

2.9.4.3 Umuma açık işyerlerinin 
denetlenmesi 

2 / Yıl 
Umuma açık 
işyerlerinin 

denetlenmesi 

2007 
~ 

2011 
ZBT SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Semt pazarlarının daha düzenli ve hijyenik hale getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 
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2.9.5.1 Semt pazarlarının denetimi 

Pazar esnafının 
belirlenen çizgilere 

uyması, satışa arz ettiği 
mallara etiket takması, 

iş gömleği giymesi, 
soyulmadan, 

yıkanmadan satılan gıda 
maddelerinin hijyenik 

ortamda satılır hale 
getirilmesi 

2007 
~ 

2011 
ZBT SGB 

2.9.5.2 Semt pazarlarının ıslahı ve 
örnek Pazar yapılması 

Yerleşik ve 
düzenlenmiş üzeri 

kapalı Pazar yeri tespiti 
ve oluşturulması. 

2011 ZBT-FEN SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Eski harap  binaların boya, tamirat veya yıkımının gerçekleştirilmesi  

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.9.6.1 
Tehlike arz eden ve estetik 
görünümü bozulan binaların 
tespit edilmesi 

İlk altı ay tespit 
çalışmaları , ikinci altı 
ay tebligat çalışmaları 

2007 ZBT SGB 

2.9.6.2 

Tehlike arz eden ve estetik 
görünümü bozulan binaların 
tespit edilerek tamirat veya 
yıkımının 
gerçekleştirilmesinin 
sağlanması 

% 70’i nin  
gerçekleştirilmesi. 2008 ZBT SGB 

2.9.6.3 

Tehlike arz eden ve estetik 
görünümü bozulan binaların 
tespit edilerek tamirat veya 
yıkımının 
gerçekleştirilmesinin 
sağlanması 

% 80’i nin  
gerçekleştirilmesi 2009 ZBT SGB 

2.9.6.4 

Tehlike arz eden ve estetik 
görünümü bozulan binaların 
tespit edilerek tamirat veya 
yıkımının 
gerçekleştirilmesinin 
sağlanması 

% 90’ı nın  
gerçekleştirilmesi 

2010 
~ 

2011 
ZBT SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

St
ra

te
jik

 

Amaç Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 
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Hedef Gürültü kirliliğinin tespiti ve asgariye indirilmesi. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.9.7.1 
Gürültü kirliliğine neden 
olan her türlü işyeri ve 
çalışmaların tespiti. 

Gürültü kirliliğine 
neden olan işyeri ve 
çalışmaların gürültüyü 
asgariye indirmeleri için 
tespit ve tebligat 
yapılması 

2007 
~ 

2011 
ZBT-ÇEV SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kaçak yapılaşmanın önlenmesi. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.9.8.1 
Kaçak yapılaşmada etkin 
mücadelede denetim 
faaliyetlerinin artırılması 

  Kaçak inşaat 
bölgelerinin tümü / ay    

2007 
~ 

2011 
ZBT-İMR SGB 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Belediyeden kiralanan ve umuma açık işletmelerde denetimin sağlanması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.9.9.1 Denetleme planı yapılması Mart ayı sonuna kadar 
2007 

~ 
2011 

ZBT SGB 

2.9.9.2 Denetlemenin 
gerçekleştirilmesi 

2/yıl denetleme 
yapılması 

2007 
~ 

2011 
ZBT SGB 
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7.3. TOPLUMSAL HİZMETLER İÇİN HEDEF VE FAALİYETLER 
 
 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kent merkezindeki yaşam alanlarını bedensel kısıtlılığı olanların da istifade 
edebileceği şekle getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.1.1 

Yapılacak değişikliklerin 
boyutuna karar verebilmek 
için kent merkezindeki 
bedensel engelli envanterini 
çıkarmak ve her yıl 
güncellemek 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.1.2 

Bedensel kısıtlıların kent 
hayatında yaşadıkları 
sorunlarla ilgili bedensel 
kısıtlılarla ilgili faaliyet 
gösteren STK'larla ve 
rehabilitasyon merkezleriyle 
fikir alış verişinde 
bulunulması 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.1.3 

Yol ve kaldırımlardaki iniş-
çıkışların uygun hale 
getirilmesi, yenilerinin 
yapılması 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

FEN SGB 

3.1.1.4 

Yapılmış ve yapılacak 
otoparklarda bedensel 
kısıtlılara ait araçların park 
edebileceği yerlerin 
ayrılmasının 
sağlanması,Otopark 
asansörlerini bedensel 
kısıtlıların da kullanabileceği 
şekilde düzenlenmesinin 
sağlanması 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

FEN SGB 

3.1.1.5 

Yapılacak yeni ticaret 
merkezleri gibi halka açık 
binalarda özürlü asansörünü 
mecburi tutacak gerekli 
prosedürün hazırlanması 

Gerçekleştirilmesi 2010 İMR SGB 

3.1.1.6 Hazırlanan prosedürün 
uygulamasının başlatılması Gerçekleştirilmesi 2011 İMR SGB 
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3.1.1.7 

Halk otobüsü ihalelerinde 
özürlülerin de 
kullanabileceği tipte 
otobüsler talep edilmesi 

Birden fazla otobüs 
çalışan hatlarda birden 

az olmamak kaydıyla en 
az %50 aracın bu kritere 

uyması 

2010  
~ 

2011 
TRF SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Zihinsel ve bedensel kısıtlılığı olanlara yönelik kültürel ve sportif faaliyetlerin 
düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.2.1 

Kent merkezindeki 
rehabilitasyon merkezleri ve 
ilgili STK'larla ortak bir 
çalışma yaparak zihinsel ve 
bedensel kısıtlıların sayısını 
ve kültürel ihtiyaçlarını 
belirlenmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.2.2 

Kent hayatını 
öğretici,bilinçlendirici 
konferans ve tiyatral 
etkinlikler düzenlenmesi 

En az 1 kez / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.2.3 Eğlendirici aktiviteler 
düzenlenmesi En az 1 kez / yıl 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.2.4 Eğitici sportif kurslar 
düzenlenmesi 

En az 1 branşta kurs 
açılması 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.2.5 

Kursların akabinde 
müsabakalar düzenlenmesi, 
katılanların ve dereceye 
girenlerin ödüllendirilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.2.6 Katılımcı anketleri ile 
memnuniyetin ölçülmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT-BYH SGB 

3.1.2.7 

Kent merkezinde 
belediyeden bağımsız 
yapılan sportif 
organizasyonlara sponsor 
olmak, dereceye girenleri 
ödüllendirmek 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.2.8 

Zihinsel ve bedensel 
özürlüler için kültürel ve 
sportif faaliyetler 
düzenlenmesi ,bunun 
devamlılığını sağlanması ve 
geliri sadece engelliler için 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 
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kullanılması adına yardım 
kokteylleri, konserleri vb. 
aktivitelerinin düzenlenmesi 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Zihinsel ve bedensel kısıtlılığı olanlara yönelik hobi ve meslek edindirmeye yönelik 
faaliyetler düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.3.1 

Kent merkezindeki 
rehabilitasyon merkezleri  ve 
ilgili STK'larla fikir alış 
verişinde bulunarak zihinsel 
ve bedensel kısıtlılar için en 
uygun hobi faaliyetlerinin 
belirlenmesi 

En az 1 branşta kurs 
açılması 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.3.2 
Faaliyetlerin 
gerçekleştirilebileceği 
mekanların temin edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.3.3 Usta öğreticilerin temin 
edilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.3.4 Faaliyetlerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.3.5 

Şehrin ekonomik ve ticari 
durumu da göz önünde 
bulundurularak kent 
merkezindeki rehabilitasyon 
merkezleri ve ilgili STK'larla 
ortak  bir çalışma yapılarak 
zihinsel ve bedensel kısıtlılar 
için en uygun mesleki 
faaliyetlerinin belirlenmesi 

En az 1 branşta kurs 
açılması 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.3.6 
Faaliyetlerin 
gerçekleştirilebileceği 
mekanların temin edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.3.7 Usta öğreticilerin temin 
edilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.3.8 Faaliyetlerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Gençlere yönelik kültürel, sportif ve hobi faaliyetlerinin hayata geçirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.4.1 

Gençlere yönelik kültürel 
etkinliklerin 
(tiyatrolar,konserler,sinema 
şenlikleri vb.) ilgili kamu 
kuruluşları ve STK'larla fikir 
alış verişinde bulunularak 
belirlenmesi 

En az 1 kez / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.4.2 
Etkinlik takvimi 
hazırlanması, geleneksel 
etkinlikler belirlenmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.4.3 Etkinliklerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.4.4 Katılımcı anketleri ile 
memnuniyetin ölçülmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.4.5 

Gençlere yönelik sportif 
aktivitelerin (satranç,masa 
tenisi,uzak doğu 
sporları,basketbol,futbol  
vb.) ilgili kamu kuruluşları 
ve STK'larla fikir alış 
verişinde bulunularak 
belirlenmesi 

En az 1 branş / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.4.6 
Etkinlik takvimi 
hazırlanması, geleneksel 
etkinlikler belirlenmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.4.7 Etkinliklerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.4.8 Katılımcı anketleri ile 
memnuniyetin ölçülmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT-BYH SGB 

3.1.4.9 

Gençlere yönelik olabilecek 
hobi faaliyetlerinin özellikle 
(maket yapım ,resim ve 
boyama,enstrüman öğrenme 
vb.) ilgili kamu kuruluşları 
ve STK'larla fikir alış 
verişinde bulunularak 
belirlenmesi 

En az 1 branş / Yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.4.10 Kurs takvimi hazırlanması Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

GT SGB 
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3.1.4.11 
Faaliyetlerin 
gerçekleştirilebileceği 
mekanların temin edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.4.12 Usta öğreticilerin temin 
edilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.4.13 Faaliyetlerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.4.14 Katılımcı anketleri ile 
memnuniyetin ölçülmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT-BYH SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Çocuklar için kültürel,sosyal faaliyetler düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.5.1 

Çocuklar için eğitici,hayata 
hazırlayıcı ve eğlendirici 
aktiviteler (eğitici tiyatrolar 
düzenlemek , hayvanat 
bahçelerini gezdirmek,doğa 
yürüyüşlerine çıkarmak, kuş 
gözlemciliği gezileri 
düzenlemek vb.) 
düzenlemek üzere ilgili 
kamu kuruluşları ve 
STK'larla fikir alışverişinde 
bulunularak yapılacak 
aktivitelerin belirlenmesi 

En az 1 kez / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.5.2 Faaliyet takvimi hazırlamak Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.5.3 Aktivitelerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Ev hanımları ve yardıma muhtaç kadınlara yönelik kültürel ve eğitici faaliyetler 
düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 
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3.1.6.1 

Ev hanımlarına yönelik 
eğitici,bilinçlendirici ve 
eğlendirici etkinliklerin ilgili 
kamu kuruluşları ve 
STK'larla da fikir 
alışverişinde bulunularak  
belirlenmesi  (çocuk 
bakımı,kadın hakları , 
konserler vb. ) 

En az 1 kez / yıl 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.6.2 Faaliyet takvimi hazırlamak Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.6.3 Aktivitelerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Ev hanımları ve yardıma muhtaç kadınlara yönelik meslek edindirme ve hobi 
faaliyetleri düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.7.1 

İlgili STK ve kamu 
kuruluşları ile fikir alış 
verişinde bulunarak ev 
hanımları için en uygun 
(özellikle halk eğitim 
merkezi bünyesinde eğitimi 
verilmeyen konularda) hobi 
faaliyetlerinin (bahçe 
bakımı, resim ve boyama 
vb.) belirlenmesi 

1 branş / 2 yıl 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.7.2 Kurs takvimi hazırlamak Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.7.3 
Faaliyetlerin 
gerçekleştirilebileceği 
mekanların temin edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.7.4 Usta öğreticilerin temin 
edilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

 
EGT SGB 

3.1.7.5 Faaliyetlerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.7.6 

İlgili STK ve kamu 
kuruluşları ile fikir alış 
verişinde bulunarak ev 
hanımları için en uygun 
(özellikle halk eğitim 
merkezi bünyesinde eğitimi 

1 branş / yıl 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 



 

76/83 

verilmeyen konularda) 
mesleki faaliyetlerinin (takı 
imalatı, seramik imalatı ve 
boyaması, hediyelik eşya 
imalatı vb.) belirlenmesi 

3.1.7.7 Kurs takvimi hazırlamak Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.7.8 
Faaliyetlerin 
gerçekleştirilebileceği 
mekanların temin edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.7.9 Usta öğreticilerin temin 
edilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.7.10 Faaliyetlerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Çocuk çalışanlar için kültürel ve sportif faaliyetler düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.8.1 

Çocuk çalışanlar için 
Çıraklık Eğitim Merkezi , 
diğer ilgili kamu kuruluşları 
ve ilgili STK'larla fikir alış 
verişinde bulunarak 
kültürel,sportif etkinliklerin 
belirlenmesi 

En az 1 branş / 2 yıl 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.8.2 Kurs takvimi hazırlaması Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.8.3 Faaliyetlerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Çocuk çalışanlar için meslek edindirme ve hobi faaliyetleri düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.9.1 

Çocuk çalışanlar için 
Çıraklık Eğitim Merkezi , 
diğer ilgili kamu kuruluşları 
ve ilgili STK'larla fikir alış 

En az 1 branş / 2 yıl 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 
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verişinde bulunarak bu kamu 
kuruluşları bünyesinde yer 
almayan konularda meslek 
edindirme ve hobi 
faaliyetlerinin belirlenmesi 

3.1.9.2 Kurs takvimi hazırlaması Gerçekleştirilmesi 
2007 

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.9.3 Faaliyetlerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007 
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kadınlar Meclisi, Çocuklar Meclisi, Gençler Meclisi, Engelliler Meclisi 
oluşturulması ve toplantıların gerçekleştirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.10.1 

Eğitim Kültür ve Sosyal işler 
Müdürlüğü bünyesinde bu 
konuda organizasyonu 
sağlamak üzere birim 
oluşturulması 

Gerçekleştirilmesi 2006 EGT SGB 

3.1.10.2 Gerekli yönetmeliklerin 
hazırlanması Gerçekleştirilmesi 2006 EGT SGB 

3.1.10.3 Üyelerin Belirlenmesi Gerçekleştirilmesi 2006 EGT SGB 

3.1.10.4 Toplantıların 
gerçekleştirilmesi 

Yönetmelikle belirlenen 
zamanlarda 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

St
ra

te
jik

 

Hedef Toplum içerisindeki sosyal kırılmaların engellenmesi amacıyla ihtiyaç sahiplerine 
sosyal yardımlar yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.11.1 

Yoksulluk haritası’nın diğer 
sosyal yardım kurumlarıyla 
koordineli çalışarak 
çıkarılması 

2006 sonuna kadar 2006 EGT SGB 
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3.1.11.2 

Sosyal hizmet kurumlarıyla, 
muhtarlar ve STK’lar ile 
koordinasyon toplantılarının 
yapılması 

3 toplantı / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.1.11.3 

Gıda      : 3000 Aile 
Giyim   :  800  Kişi 
Eğitim   : 1000 Kişi 
Kırtasiye 
                  750  Kişi Burs 

1 kez / yıl             
Eğitim dönemi ayları 

/yıl 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.1.11.4 
Toplu sünnet ve nikah 
organizasyonları 
düzenlemek 

Birer kez / yıl          
En az 500 kişi / sünnet   

En az 20 çift / yıl 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Şehrin kültürel, sosyal ve tarihsel yapısının tanıtımının sağlanması amacıyla yazılı 
ve görsel yayınların hazırlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.2.1.1 
Tanıtıma katkı sağlayacak 
nitelikli eserlerin 
araştırılması ve seçilmesi 

4 eser / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.2.1.2 Bu eserlerin Yayınlanması 4 eser / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT-BYH SGB 

3.2.1.3 

Şehirle ilgili yazılı ve görsel 
malzemelerin ulusal ve yerel 
basında yer almasının 
sağlanması 

Ayda bir kez 
2007   

~ 
2011 

EGT-BYH SGB 

3.2.1.4 

Hititoloji Kongresinin 
tanıtımda etkin olarak 
kullanılabilmesi için bilim 
adamlarının davet edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 2008 EGT SGB 

3.2.1.5 
Fahri hemşehrilerimizin 
davet edilerek program 
düzenlenmesi 

En az 1 sefer / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.2.1.6 

Karayolları sınırları dışında 
kalan şehir giriş noktalarının 
şehrin tanıtımına katkıda 
bulunacak eserlerle 
donatılması 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

St
ra

te
jik

 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 
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Hedef Araştırmacılar ve şehir halkının bilgi bankası olarak kullanabilecekleri kütüphane 
ve Etnografya Müzesi’nin oluşturulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 

Birim 

3.2.2.1 

Kent Arşivi ve Müzesi 
Projesi ile ilgili altyapının 
ve görsel malzemelerin 
oluşturulması 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.2.2.2 Bina ihdası için gerekli 
çalışmaların yapılması 

2008 yılı ocak ayına 
kadar gerçekleştirilmesi

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Toplumsal kaynaşmayı sağlayıcı festival ve etkinliklerin düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.2.3.1 
Hitit festivalinin Çorum'un 
tanıtımına yönelik olarak 
düzenlenmesi 

Her yılın ocak ayında 
başlanarak 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.2.3.2 Kültürel etkinlik  veya 
sempozyumlar düzenlenmesi En az 1 kez / ay 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.2.3.3 
İlgili birime nitelikli eleman 
desteğinin hizmet alımıyla 
gerçekleştirilmesi 

Hizmet alımının 
gerçekleştirilmesi 2007 EGT SGB 

3.2.3.4 Önemli gün ve haftalarla 
ilgili etkinlikler düzenlemek 30 önemli gün / yıl 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Belediye faaliyetlerinin ve Çorum'un yerel ve ulusal anlamda kitle iletişim araçları 
yoluyla tanıtımının yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.2.4.1 
Belediye faaliyetlerini 
tanıtıcı aylık bülten 
çıkarılması 

1 kez / ay 
2007   

~ 
2011 

BYH SGB 

3.2.4.2 

Belediye faaliyetleri ve 
Çorumda en son gelişen 
olaylar hakkında 3 ayda bir 
basın toplantıları 

4 kez / yıl 
2007   

~ 
2011 

BYH SGB 
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düzenlenmesi 

3.2.4.3 
Ulusal bazda Belediye ve 
Çorum haberlerinin 
yayınlanmasının sağlanması 

1 kez / ay 
2007   

~ 
2011 

BYH SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Ev hanımları ve yardıma muhtaç kadınlara yönelik Çorum'un geleneksel el sanatları 
ve yöresel yemeklerinin gelecek nesillere aktarılması adına kurslar düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.2.5.1 

İlgili STK ve kamu 
kuruluşları ile fikir alış 
verişinde bulunarak en 
uygun faaliyetlerin 
belirlenmesi 

1 kez  / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.2.5.2 Kurs takvimi hazırlamak Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.2.5.3 
Faaliyetlerin 
gerçekleştirilebileceği 
mekanların temin edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.2.5.4 Usta öğreticilerin temin 
edilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.2.5.5 Faaliyetlerin hayata 
geçirilmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Çorumda yaşanlar için  kentlilik bilincini geliştirici faaliyetler yapmak 

St
ra

te
jik

 

Hedef Ortak kullanım alanlarına,kent mobilyalarına ve diğer kamu mallarına zarar 
verilmesini önleyici faaliyetlerde bulunmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.3.1.1 

Şehrimizdeki yeşil dokuya 
ve parklarımızdaki 
donatılara verilebilecek 
zararları en aza indirmek  
için  seminer ve tiyatro 
gösterilerinin düzenlenmesi 

1 kez / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 
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3.3.1.2 

Zarar verenlerin Zabıta 
Ekiplerine bildirilebilmesi 
için mevcut ihbar 
metotlarının görsel medya ve 
diğer tanıtım metotlarıyla 
duyurularının yapılması 

2 kez / yıl 
2007   

~ 
2011 

BYH-EGT SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Çorumda yaşayanlar için  kentlilik bilincini geliştirici faaliyetler yapmak 

St
ra

te
jik

 

Hedef 
Belirli zaman aralıkları ile vatandaşı bilgilendirici gazete,el ilanı,broşür vb. 
bilgilendirici mahiyette iletişim araçları ile vatandaşın kentlilik bilincinin 
yerleştirilmesi  için bilgilendirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.3.2.1 Seminerler düzenlemek 2 kez / yıl 
2007 

~ 
2011 

BYH SGB 

3.3.2.2 Broşür dağıtmak 10.000 broşür / yıl 
2007   

~ 
2011 

BYH SGB 

3.3.2.3 Gazete haberleri yapmak 50 haber / yıl 
2007   

~ 
2011 

BYH SGB 

3.3.2.4 Anket düzenlemek 4 kez / yıl 
2007   

~ 
2011 

BYH SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması 
için gerekli mekanizmaların oluşturulması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Kent Konseyinin oluşturulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.4.1.1 Kent konseyine katılacak 
olanların belirlenmesi 

Yönetmeliğin 
yayınlanmasından 3 ay 

sonrasına kadar 
2007 EGT-BYH-

ÖZK SGB 

3.4.1.2 Kent konseyi sekretaryasının 
oluşturulması Gerçekleştirilmesi 2007 EGT-BYH-

ÖZK SGB 

3.4.1.3 
Kent konseyi İhtisas 
komisyonlarının 
oluşturulması 

Gerçekleştirilmesi 2007 EGT-BYH-
ÖZK SGB 

 



 

82/83 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması 
için gerekli mekanizmaların oluşturulması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Sivil Toplum Kuruluşları’nın çalışmalarına gerekli desteğin sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıc

ı Birim 
Takipçi 
Birim 

3.4.2.1 STK’lar ile gerekli olan 
iletişimin sağlanması Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT-BYH SGB 

3.4.2.1 STK’lar ile etkinlikler 
düzenlenmesi Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT-BYH SGB 

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması 
için gerekli mekanizmaların oluşturulması 

St
ra

te
jik

 

Hedef Belediye Hizmetlerinin yürütülmesinde hemşehrilerimizin gönüllü katılımının 
sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans 
Göstergesi Dönemi Uygulayıc

ı Birim 
Takipçi 
Birim 

3.4.3.1 

Gönüllü katılımcılığın 
Belediyenin hangi 
hizmetlerinde  ve ne kadar 
süreyle kullanılacağının 
belirlenmesi 

1 dönem / yıl 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.4.3.2 

Gönüllü katılımcılık için 
kurum içi organizasyonu 
temin edecek personelin 
belirlenmesi yada hizmet 
alımıyla uzman istihdamı 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.4.3.3 

Gönüllü katılımcıların 
gerekli belgeleriyle 
başvuruların organizatör 
personelin belirlenmesinden 
15 sonrasından itibaren 
kabul edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.4.3.4 

Gönüllü katılımcılar için 
araç, gereç, 
kıyafet,mekanların vb. 
başvuruların kabulünden 1 
ay sonrasına kadar temin 
edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 

3.4.3.5 Katılımcıların faaliyetlere 
başlatılması Gerçekleştirilmesi 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 
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3.4.3.6 

Kısıtlılığı olanlara yönelik 
düzenlenecek faaliyetlerde 
eğitmen olarak gönüllü 
katılımcılığın sağlanması 

En az % 50 eğitmenin 
bu yolla karşılanması 

2007   
~ 

2011 
EGT SGB 

3.4.3.7 
Çalışma dönemleri bitişinde 
gönüllü katılımcılara 
teşekkür belgesi verilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2007   

~ 
2011 

EGT SGB 
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